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Kaikkea 
uuteen vuoteen.
Ja vähän enemmänkin.

Ihana arki on taas täällä, samoin 
alennusmyynnit. Ruohiksesta löydät 

huipputarjouksia ja upeita löytöjä 
kotiin ja hyvinvoivaan arkeen.

Lämpimästi tervetuloa ostoksille!

Itämerenkatu 21, Ruoholahti

Lupauksia 
ja toiveita
Kysyimme lapsilta, mitä 
on edessä tänä vuonna.

Jussi Jaakkola
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K
aupunki tiivistyy entisestään ympärillämme. 
Ei pelkästään Jätkäsaari kasva asuntoineen ja 
Ruoholahti toimistorakennuksineen. Meche-
lininkadun kansainvälisestikin suuri kasvu-
yrityskampus on toteutumassa. Rakentamisen 
mahdollistava asemakaava sai viime viikolla 

korkeimmalta hallinto-oikeudelta vihreää valoa.
Myös Lauttasaari rakentuu vauhdilla. Tiivis rakentaminen ja väl-

jyyden sekä vihreyden väheneminen ei ole Larussa monen mieleen.
Tiivistyvä kaupunki kaipaakin asukkaittensa huomiota. Kaupun-

ki haluaa tarjota tarpeeksi asuntoja kaikille, joka tarkoittaa asuin-
keskittymiä varsinkin hyvien joukkoliikenneyhteyksien varteen. 

Kaupungin suunnittelijoilla ei välttämättä ole kaikkea osaamista 
ja kokemusta siitä, mikä ratkaisu toimii missäkin kadunkulmassa.
Siksi asukkaiden täytyy olla aktiivisia ja reagoida kotikulmien suun-
nitelmiin. Kun kuokka on iskenyt tontilla maahan, on jo liian myö-
häistä kertoa mielipiteensä.

Satamatunneli, kasvuyrityskampus, kelluvat asuinkorttelit Kaa-
pelitalon viereen, Lauttasaaren Ikea, Herne-
saaren rakentaminen. Siinä muutamia käyn-
nissä olevia hankkeita, joihin me voimme ja 
olemme voineet antaa mielipiteemme. 

JO SOVITTUUNKIN KAAVAAN voi onneksi 
vaikuttaa jälkikäteen, kuten sivulta 6 selviää. 
Jätkäsaari-seura esittää, että Saukonlaiturin ja 
Melkinlaiturin väliin suunnitellun purjevene-
sataman tilalle rakennettaisiinkin uimaranta. 
Tämä kieltämättä palvelisi suurempaa jouk-
koa paikallisia kuin satama, johon mahtuu 50 
purjevenettä ja veneilijöiden parkkipaikat. 

Jätkäsaari-seuran esityksen pohjalta on jo tehty valtuustoaloite, 
joka sai laajaa tukea kaupunginvaltuuston kaikilta suurilta puolueil-
ta. Uimarantankkeesta kuulemme lisää vielä tämän kevään aikana. 

UIMARANTAA tai edes virallista uimapaikkaa Jätkäsaaressa ja Ruo-
holahdessa ei vielä ole, toisin kuin kaikissa naapurikaupungino-
sissa. Toivotaan että uimarantahanke toteutuu ja alueen asukkaat 
saavat yhden olennaisen palvelun lisää alueelle.

Jätkäsaaressa on paljon kylmävesiuimareita, jotka käyttävät uin-
tipaikkanaan muun muassa Saukonpaaden aallonmurtajaa. Paikkaa 
ei ole kuitenkaan suunniteltu uimiseen, joten en voi suositella sitä. 
Ainakin pitää tiedostaa epävirallisten uimapaikkojen riskit.

Niin ja uimahalli. Sitäkään täällä ei ole. Yleinen uimahalli tu-
lee Bunkkeri-rakennuksen yhteyteen, mutta se hanke on jo vuosia 
myöhässä aiotusta. 
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Toivotaan että 
uimaranta

hanke toteutuu ja alueen 
asukkaat saavat yhden 
olennaisen palvelun 
alueelle.”

’’
       Nepalese Cuisine

 Ma–pe  
10.30–22
 la 12–22 
 su 12–21

Tyynenmerenkatu 5, Jätkäsaari 
Takeaway-tilaukset  
ja pöytävaraukset:  
www.mountkailash.fi

l kasvis 
l vegaani
l liha 
l kala
l kana 
l lasten menu

Lounas 
arkisin klo 
10.30–15

sisältää runsaan  
salaattipöydän

   Kaikki vaatteet     Matot   
   Kodin tekstiilit      Noutopalvelu

ITÄMERENKATU 8, RUOHOLAHTI

044989 0353  SUPERPESULA.FI&

MOCHI KUKKA
Ark.  10–18
La   9.30–16.30
Su  10–15.30

Puh. 041 314 4008

Onnittelukukat, 
hääkukat,  
juhlakukat,  
hautajaiskukat 

Mochikukka

Välimerenkatu 3, Lt 4

mochikukka.ekukka.fi

Ilmoita 
tässä

puh 050 330 6399
ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi

Facebook  
1642 seuraajaa  
Jätkäsaari–Ruoholahti

Instagram  
777 seuraajaa  
@jatkasaariruoholahti

Hammaslääkari  
Jussi Jaakkola

Tervetuloa  
hammashoitoon! 

Jaalaranta 6        09 685 2400&

Mukavaa  
talvea!

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
PAIKALLINEN PARHAIMMASTA PÄÄSTÄ



JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI

SATAMATUNNELIN  asemakaavoitus 
käynnistyy. Jätkäsaaressa sijaitsevan sata-
ma-alueen ja Länsiväylän yhdistävä tun-
neli on suuri hanke ja se herättää paljon 
mielipiteitä paikallisissa asukkaissa.

Aiheesta järjestettiin myös keskustelu-
tilaisuus  16. tammikuuta Kaupunkiympä-
ristötalolla.

Satamatunnelin valmisteluaineistoon 
voi tutustua ja sitä voi kommentoida vielä 
hetken eli 20. tammikuuta asti.  Suunnitel-
mat löytyvät osoitteesta hel.fi/suunnitel-
mat ja niistä voi kertoa kantansa osoittees-
sa kerrokantasi.hel.fi. 

Sivulle on tähän mennessä kertynyt 
pitkälti toistasataa kommenttia. Suosituin 
on tähän mennessä vaihtoehto D jota kan-
nattaa joka neljäs vastaaja, ”koska siitä on 
vähiten haittaa Lapinlahdelle”, eräs vastaa-
jista perustelee. 

Toiseksi suosituin vaihtoehto osuu ka-
tegoriaan ”ei mikään näistä / siirto Vuo-
saareen”. Nämä ajatukset olivat noin joka 
neljännellä kommentoijalla.

Vaihtoehto C kerää alle kymmenen 
prosenttia äänistä. Vaihtoehto A on epä-
suosituin, sen puolesta kommentoi pari 
prosenttia vastaajista.

Vastaukset ovat avovastauksia, jois-
ta osassa kannatettiin useaa vaihtoehtoa. 
Isossa osassa vastauksia kritisoitiin ylei-
sesti hanketta. 

Muutamalle vastaajalle ei ollut väliä, 

Helsingin Sataman 
mukaan tuorein 
hintalappu tunnelille 
on noin 260 miljoonaa 
euroa. Valmiina tunneli 
olisi  aikaisintaan 
vuonna 2030.

3

Satamatunneli saa paljon 
kritiikkiä ja puoltoääniäkin

Helsingin Satama Oy

Länsisataman kapasiteetin laajennus
YVA-ohjelma
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Kuva 2-2 VE A mukaiset uudet rakenteet.

Helsingin Satama Oy

Länsisataman kapasiteetin laajennus
YVA-ohjelma
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Kuva 2-3 VE C mukaiset uudet rakenteet.

Helsingin Satama Oy

Länsisataman kapasiteetin laajennus
YVA-ohjelma
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Kuva 2-4 VE D mukaiset uudet rakenteet.Vaihtoehdot Satamatunnelin linjauksille. Vaihtoehdoista B on pudonnut suunnittelumatkan varrella pois.

A F R Y  F I N L A N D  O Y

UUTISET

mikä vaihtoehto toteutuu, kunhan liiken-
ne sujuu sen jälkeen.

Tunnelin tuorein hinta-arvio on 260 
miljoonaa euroa, mutta sekin on vuodelta 
2021. Nyt käynnissä olevan satamatunne-
lin yleissuunnittelun yksi tavoite on saada 
hankkeelle tarkentunut kustannusarvio.

TAVARALIIKENTEEN SIIRTÄMINEN Jät-
käsaresta Vuosaaren satamaan on esiinty-
nyt vuodesta toiseen asukkaiden toiveissa. 

Moni rekka jatkaa satamasta keskusva-
rastoille kehäteiden varteen, joten Vuosaa-
ren satama kuulostaa loogiselta vaihtoeh-
dolta. Varustamot ovatkin viime vuosina 
lisänneet reittitarjontaa Vuosaareen. Ko-
konaiskuvan kanssa tällä on ollut margi-
naalinen vaikutus Jätkäsaaren ja Ruoho-
lahden katuverkossa.

Kaupunki ei ole edelleenkään aikeissa 
keskittää tavaraliikennettä Vuosaareen.

”Asiaa selvitettiin kattavasti satama-
toimintojen uudelleenjärjestelyn peri-
aatepäätöksen valmistelun yhteydessä”, 
sanoo projektinjohtaja Ari Parviainen 
Helsingin Satamalta.

”Tällainen liikennemalli ei ole tar-
koituksenmukainen, koska siihen liittyy 
huomattavia haasteita ja epävarmuuk-
sia. Se vaatisi merkittävästi investointeja, 
liikennemäärä olisi alempi ja ympäris-
tövaikutuksiltaan se olisi myös etenkin 
CO2-päästöjen suhteen huono.” 

Parviaisen mukaan Vuosaari-mal-
li olisi sekä sataman että varustamojen 
kannalta liiketaloudellisesti heikko ja 
vähentäisi merkittävästi sataman ja sen 
kautta kulkevan liikenteen tuottamia 
hyötyjä.

SUUNNITELMISSA keskeisessä asemas-
sa on Lapinlahden alue, johon tunnelin 
linjaus vaikuttaa huolimatta siitä, mikä 
vaihtehdoista valitaan. Muun muassa pe-
ruskoulut ja päiväkodit käyttävät Lapin-
lahtea luontoretkiensä kohteena.

Lapinlahden toimijat vastustavat sata-
matunnelia. 

”Poliittinen päätös Helsinki–Tallin-
na-laivaliikenteen keskittämisestä Vuo-
saaren sijaan Länsisatamaan on huono 
ja tulisi pyörtää”, tiivistää toimitusjoh-
taja Ville Pellinen Lapinlahden Lähde 
Oy:stä.  

Pellisen mielestä kiire kehittää Ete-
läsatamaa ja Makasiinirantaa tuntuu 
ajavan Helsinkiä ”epäterveellä tavalla 
kauaskantoisesti epäoptimaalisiin kau-
punkisuunnitteluratkaisuihin laajalla 
alueella eteläistä ja läntistä Helsinkiä.”

”YVA-ohjelman yhteydessä esitetyis-
tä Satamatunnelin linjausvaihtoehdoista 
tulemme tiukasti vastustamaan vähin-
täänkin niitä linjauksia, joissa tunnelin 
kaukalo tai betonitunnelirakenteita tulee 
aivan Lapinlahden sairaalapuiston vie-
reen.”

Satamatunneli 

    Ò Helsingin kaupunki valmistelee ase-
makaavan muutosta, joka mahdollistaa 
satamatunnelin rakentamisen Länsisata-
man ja Länsiväylän välille.

    Ò Tunnelilla halutaan  vähentää raskaan 
liikenteen rasitusvaikutusta katuverkos-
sa Jätkäsaaressa ja Ruoholahdessa.

    Ò Tunnelin valmistuttua Eteläsatamasta 
kulkeva Tallinnan-laivaliikenne siirtyisi 
Länsisatamaan.

    Ò Tuorein hinta-arvio satamatunnelille 
on noin 260 miljoonaa euroa. Tunneli 
olisi aikaisintaan valmis vuonna 2030.

    Ò Asemakaavoitus on aloitettu Hel-
singin kaupungin ja Helsingin Sataman 
aloitteesta.

    Ò Satamatunnelin suuaukot ja maan-
päälliset osuudet sijaitsisivat Jätkäsaa-
ressa satama-alueella. Tunnelin toisen 
pään suuaukkojen osalta tutkitaan kol-
mea vaihtoehtoista sijaintia Länsiväylän 
lähellä. Vaihtoehdot on esitetty oheisissa 
kartoissa.

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

JOS SATAMATUNNELI toteutuu, sen 
aikainen työmaa ja liikennehaitat nä-
kyisivät lähinnä tunnelin suuaukoilla ja 
niiden läheisyydessä.

”Kaukalon ja betonitunnelin 
rakentamista varten tunnelilinja 
joudutaan kaivamaan auki, mikä 
aiheuttaa Länsiväylän päähän useita 
ja työvaiheittain vaihtuvia työaikaisia 
kiertotiejärjestelyitä, sillä betonikau-
kalo- ja tunneliosuuden pituus sekä 
alueen vilkas liikenne ei mahdollista 
rakenteen toteutusta yhdessä osassa”, 
vastaa projektipäällikkö Ari Parviai-
nen Helsingin Satamasta.

”Länsiväylän puoleiseen päähän 
joudutaan rakentamaan liittymä-
rampit Länsiväylälle sekä molempiin 
tunnelin päihin betonirakenteista 
tunnelia ja avokaukaloa ennen pääsyä 
kallion sisälle.”

Tunnelivaihtoehdosta riippuen avo-
kaukaloa rakennetaan noin 100–200 
metriä ja betonitunnelia Länsiväylän 
päässä 105–463 metriä sekä sataman 
päässä noin 300 metriä.

Sataman päässä rakentamisen 
aikaisia kiertojärjestelyitä tulee 
satama-alueen lisäksi Rionkadun ja 
Tyynenmerenkadun risteysalueelle. 

Työmaaliikenne ja louheen pois-
vienti lisäävät raskasta liikennettä 
alueella.  Louhittua kalliota kuljetetaan 
sekä Länsiväylän suuntaan että toises-
ta päästä satamaan ja siitä proomuilla 
merikuljetuksena louheen eri käyttö-
kohteisiin. JR-lehti

Miten työmaa 
aikanaan 
vaikuttaisi 
asukkaiden 
arkeen?



Paikallisessa 
katugallupissa selvisi, 
että matkustelu 
on monen lapsen 
ajatuksissa.

HERKUTTELUKIELTO tammikuulle, 
matkoja ulkomaille, uusia harrastuksia 
ja taitoja. Paikalliset lapset kertoivat Jät-
käsaari–Ruoholahti-lehdelle uudenvuo-
denlupauksistaan, suunnitelmistaan ja 
toiveistaan.

MINEA MAJANEN  
JÄTKÄSAARI ,  4 VUOTTA

”HALUAISIN VUODEN aikana oppia ba-
lettia. Parasta siinä on liikkeet ja vaatteet, 
kun saa pitää pinkkejä mekkoja. Kesällä 
me matkustetaan Espanjaan. En ole käynyt 
siellä aikaisemmin. Espanjassa aion aina-
kin uida, sillä tykkään uimisesta. Toivon 
myös, että talvi olisi pitkä ja lunta olisi pal-
jon. Silloin voi tehdä lumiukkoja.”

LOTTA JAAKKOLA  
JÄTKÄSAARI ,  4 VUOTTA

”TULEVANA VUONNA haluaisin alkaa 
harrastaa jumppaa ja oppia tekemään kär-
rynpyörän ja kaatosillan. Tällä hetkellä 
harrastan tanssia ja tonttukoulua. Haluai-
sin myös mennä joskus Hop Loppiin. Ke-
sällä minulla on synttärit.”

MAJ CORANDER  
JÄTKÄSAARI ,  7 VUOTTA

”MITÄ uudenvuodenlupaukset ovat? En 
ole koskaan tehnyt sellaisia. Kesällä aion 
mennä tädin kanssa kahdestaan Muumi-
maailmaan. Siellä on kivaa, kun lapset saa-
vat rannekkeet, joita näytetään sellaisiin 
simpukoihin. Silloin tapahtuu jotain eri-
koista, kuten tulee musiikkia tai valot syt-
tyy. Haluaisin myös matkustaa uudestaan 
Kööpenhaminaan. Parasta siellä oli hotelli 
ja sen aamiainen. Voisin myös käyttää siel-
lä uutta taitoani. Olen nimittäin harjoitel-
lut ruotsin kieltä puhelimessa olevan pelin 
avulla.”

Uusi vuosi – ulkomaanmatkoja sekä uusia harrastuksia

Pipsa Sinkko-Westerholm
toimitus@ruoholahdensanomat.fi
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TOPIAS HEINONEN  
MUNKKINIEMI,  9 VUOTTA

”TULIMME Jätkäsaareen luistelemaan, sil-
lä kodin läheinen luistelukenttä oli kiinni. 
En ole käynyt täällä aikaisemmin. Uuden-
vuodenlupauksia en muistanut tehdä. Toi-
von, että kesällä pääsisin matkustamaan 
etelään, vaikka Italiaan. Haluaisin uudes-
taan Gardajärvelle ja siellä sijaitsevaan 
valtavaan huvipuistoon. Toivon myös, että 
tulevana vuonna pääsisin pelaamaan fu-
tista Helsinki Cupiin. Ja että oppisin pus-
kumaalin tekemisen. Nyt osaan jo hypätä 
tarpeeksi korkealle.”

SURYAANSH MOHAN  
RUOHOLAHTI ,  8 VUOTTA

”EN TEHNYT uudenvuodenlupauksia. 
Isäni tekee joskus. Tänä vuonna hän lupa-
si urheilla enemmän. Itse aion jatkaa jal-

H
elsingin kaupunki on julkaissut muutamia vuosia 
sitten pelin My2050, jossa keskustan alueella käy-
dään läpi ilmastonmuutokseen liittyviä asioita. 

Pelissä käydään monia seurauksia arkielämään 
läpi, joista monet liittyivät energiatehokkaisiin ratkaisuihin 
ja sisälämpötilaan. Näin sähkökriisin aikana mieleen tulee, 
että mitkä asiat oikeasti vaikuttavat energiatehokkuuteen. 

Lapsuudestani muistan isäni vieneen minut hänen lap-
suudestaan tuttuun paikkaan, jossa oli täysin luonnonmu-
kainen lämmitys. Siellä tosin ilmanlaadussa oli parantami-
sen varaa. Kyseessä oli vanhanaikainen navetta.

TÄSTÄ AJATUKSESTA nyt muutama vuosi eteenpäin ja 
Ruoholahteen kerrostaloon. Yhdellä seinustalla on vähän 
viileää ikkunoiden vuoksi, mutta muiden seinien vieres-
sä on lämmintä. Jään hetkiseksi miettimään lapsuuden 

lämmintä navettaa, ja naurahdan ja muistan että naapurin 
ulko-ovessa lukee Nieminen. Toisin sanoen kerrostalossa, 
kuten navetassa, asuu lähekkäin paljon lämpimiä 
nisäkkäitä jotka jo itsessään tuottavat lämpöä. 
Mutta suurin säästö tulee siitä, että lämpöä ei 
karkaa kaikkiin suuntiin.

Nykykriisissä sähkön hinnan nousu on rankim-
min iskenyt omakotitaloissa asuviin. Omako-
titaloperheiden sähkölaskut ovat monin-
kertaistuneet ja nousseet jopa tuhannella 
eurolla kuussa. Omassa kukkarossa lovi on 
ainakin tähän mennessä ollut aika pieni. 
Syitä siihen on monia, mutta tärkein tal-
vipakkasella kuitenkin on lämmitykseen 
kuluvat kustannukset.

NYT SÄHKÖN HINNAN nousua 
korvataan siitä kärsiville Kela-korvauksin, 
myöhemmin ehkä muinkin keinoin. Totuus 

kuitenkin on että asiasta eniten kärsineet ihmiset ovat 
suureksi osaksi itse valinneet energiatehottoman asumi-

sen ympäristöstä piittaamatta. Ja mielestäni on väärin, 
että hallitus palkitsee heidät valinnoistaan maksamal-

la osan heidän sähköistään. 
Kelalla on mekanismi nimeltään toimeentulotuki, 

joka takaa ihmisille riittävän toimeentulon. Jos tämä 
tuki on tässä tilanteessa riittämätön, niin sitä 

täytyy silloin korjata. Eikä tehdä normaalin 
lainsäädännön ohi mielivaltaisia tulon-
siirtoja.

TA P I O  L I N D Q V I S T
Y R I T TÄ J Ä / M U U S I K K O 

L I I K E N Y T
  

Oletko paikallinen edus kunta vaali - 
ehdokas? Laita viestiä toimitukseen. 
Julkaisemme joka puolueelta yhden  

ehdokkaan kirjoituksen ennen vaaleja.

KOHTI VAALEJA
Sähkön hinta, uhka vai mahdollisuus?

 2.4.   
2023
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Asukastilaisuus  
ja eduskunta-
vaalipaneeli 
maaliskuussa

Tervetuloa Suomen 
kasvavimmalle  

alueelle.

Varaa 
ilmoitus

tilaa!
ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi  /  puh 050 330 6399

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

JÄTKÄSAARI-SEURA yhdessä paikallis-
lehti Jätkäsaari–Ruoholahden kanssa jär-
jestää asukastilaisuuden 2. maaliskuuta 
2023. Paikkana on  Jätkäsaaren koulu. Ti-
laisuus alkaa kello 18.

Tilaisuudessa käydään läpi ajankohtai-
sia asioita Jätkäsaaren kehityksestä. Paikal-
la on muun muassa Länsisataman kaupun-
ginosan projektijohtaja Tuomo Sipilä. 

Samassa yhteydessä järjestetään myös 
eduskuntavaalipaneeli. Eduskuntavaalien 
varsinainen äänestyspäivä on sunnuntaina 
2.4. 2023. 

JR-lehti

Maaliskuussa Jätkäsaaressa järjestetään 
asukastilaisuus vaalipaneelin kera. Jät
käsaari–Ruoholahtilehti järjesti vaalipa
neelin vuonna 2019, silloin paikkana oli 
hotelli Clarion.

kapallon pelaamista PPJ:ssä tänä vuon-
na. Haluaisin oppia temppuja, kuten 
Ronaldon pyörähdyksen. Se ei ole kovin 
vaikea temppu. Toukokuussa lähdemme 
kuukaudeksi kotimaahani Intiaan.  Siellä 
tapaan isovanhempiani, käyn temppelis-
sä ja uimarannalla ainakin.”

ESTER ROUNAS  
JÄTKÄSAARI ,  12 VUOTTA

”UUDENVUODENLUPAUKSENI oli, että 
en herkuttele tammikuussa. Lupaus on 
pitänyt eikä ole ollut vaikeuksia sen pi-
tämisessä. Tulevana syksynä aloitan ylä-
koulun Jätkäsaaressa. Kävimme koulun 
kanssa siellä tutustumassa ja koulu näytti 
hienolta ja uudenaikaiselta. Uuteen kou-
luun meneminen ei tunnu ihmeelliseltä, 
sillä siellä on tuttuja kavereita. Vuoden 
aikana olisi kivaa matkustaa jonnekin, 

vaikka Italiaan tai Lappiin. Italiassa paras-
ta on lämpö ja hyvä ruoka. Lapissa on ki-
vointa lumilajit, kuten laskettelu.”

TYKHON SEMENOV  
RUOHOLAHTI ,  7 VUOTTA

”ALOITAN SYKSYLLÄ koulun Ruoholah-
den ala-asteella. Nyt olen eskarissa. Olen 
käynyt katsomassa koulua ja se näytti hy-
vältä. Kouluun meneminen ei jännitä ol-
lenkaan. Osaan jo lukea vähän suomea ja 
venäjää osaan paljon.”

”Käyn jujitsussa ja aion jatkaa sitä. Ju-
jitsussa ei saa missään nimessä töniä, pot-
kia, lyödä tai purra ketään. Jos niin tekee, 
sieltä lähetetään heti kotiin. Tänä vuonna 
haluaisin oppia tekemään spagaatin ja si-
vuspagaatin. Osaan ne jo melkein, mutta 
pitää vielä harjoitella.”

Kesällä me 
matkustamme 

Espanjaan. En ole käynyt 
siellä aikaisemmin.”
Minea Majanen 
7 vuotta, Jätkäsaari

’’
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ASUKASYHDISTYS Jätkäsaari-seura eh-
dottaa alueelle omaa uimarantaa. 

Uintipaikkaa ehdotetaan Saukonlaitu-
rin ja Melkinlaiturin väliin paikalle, johon 
tällä hetkellä on piirretty purjevenesata-
maa parkkipaikkoineen. Alue on merkitty 
viereiseen karttaan sinisellä ympyrällä.

Jätkäsaari-seura ehdottaa, että kaupun-
ki selvittää uudelleenkaavoituksen kautta, 
millaisesta ranta-alueesta jätkäsaarelaiset 
parhaiten hyötyisivät Saukonnokanaltaan 
alueella.

Tällä hetkellä Jätkäsaaressa ei ole uinti-
harrastuksiin tarjolla mitään. Ei uimaran-
taa, ei uimahallia. Avovedessä silti uidaan 
täällä,  epävirallisilla uimapaikoilla.

Aloite uimapaikasta on myötätuulessa. 
Kaupunginvaltuutettu ja kansanedusta-
ja Mari Holopainen (vihr) vei  Jätkäsaa-
ri-seuran ehdotuksen pohjalta tehdyn 
aloitteen valtuustoon. Tammikuussa ky-
seisen valtuustoaloitteen allekirjoitti 30 
kaupunginvaltuutettua. Allekirjoittajia oli 
kaikista suurista puolueista.

Aloite on nyt kaupungilla valmistelus-
sa, ja se saadaan todennäköisesti maalis-
kuuhun mennessä eteenpäin kulttuuri- ja 
vapaa-ajan valiokuntaan tai kaupungin-
hallitukseen ja sen jälkeen kaupunginval-
tuuston käsiteltäväksi.

Holopainen on tyytyväinen, että aloite 
sai laajaa tukea. 

”Jätkäsaari on asukaspohjaltaan sijain-
niltaan sellainen, että siellä tarvitaan lisää 
asukkaiden viihtyvyyttä lisääviä palvelui-
ta”, Holopainen sanoo.

”Lähdin tekemään aloitetta, koska se 
sopii hyvin omiin tavoitteisiin kaupun-
gin rakentamisesta, eli ei pelkkiä asuntoja 
vaan myös hyvinvointipalveluja ja teke-
mistä alueella.”

Myös Jätkäsaaren kylmävesiuimarit  

Uimaranta tulisi 
Saukonnokanaltaalle, 
johon on suunniteltu 
purjevenesatama 
parkkipaikkoineen.

Jätkäsaari-seura ehdotti uimarantaa, 
valtuustoaloite keräsi 30 nimeä

ovat toivoneet uintipaikkaa alueelle.
”Jätkäsaaren kylmävesiuimarien nä-

kökulmasta uimapaikalla pitäisi olla läm-
mitetty pukukoppi sekä turvallinen pääsy 
veteen ja vedestä pois”, jätkäsaarelainen 
kylmävesiuimaharrastaja Tanja Pirhonen 
sanoo. 

Pirhonen kertoo, että Jätkäsaaren suosi-
tuin kylmävesiuimapaikka nykyisellään on 
Saukonpaaden aallonmurtaja.

JÄTKÄSAARI-SEURASSA uintipaik-
ka-asiaa ajaa hallituksen jäsen Tarja Hai-
likari.

”Kun kyseessä on lähes 20 000 asuk-
kaalle suunniteltu alue, jossa rantaviivaa 
on runsaasti, kannattaisi rantojen toteu-

tuksessa huomioida niin perheiden kuin 
kuntouimarien uintitoiveet”, Hailikari sa-
noo.

”Kaunis ranta-alue lisää alueen viih-
tyisyyttä ja vetovoimaa myös uintikauden 
ulkopuolella.”

Kylmässä vedessä uinti on viime vuosi-
na kasvattanut suosiotaan. Helsinki avaa 
muualla kaupungin alueella viisi uutta tal-
viuintipaikkaa. 

”Jätkäsaaren rantoja koskevat suunni-
telmat ovat osin yli kymmenen vuotta sit-
ten laadittuja eikä siihen aikaan uintimah-
dollisuuksia painotettu eikä alueella vielä 
ollut asukkaita, jotka olisivat olleet toivei-
taan esittämässä. Niinpä nyt on oikea aika 
tarkistaa suunnitelmat”, sanoo Hailikari.

HYVÄNTOIVONPUISTON
eteläkärkeen Ahdinaltaan
ympärille suunnitellaan pientä 
uimarantaa ja Royal Centerin 
yhteyteen kelluva kylpylä. Jätkäsaa-
ri-seura näkee, että Ahdinallas on 
kooltaan pieni ja sen etelärannalle 
rakennetaan 24-kerroksinen hotelli 
ja 64 metrin korkuinen mailapeli-
tornitalo, jotka varjostavat aluetta. 
Siksi seura katsoo, että myös toinen 
uimaranta olisi tarpeen alueella.

SAUKONLAITURIN ja Melkinlai-
turin väliin on suunniteltu Saukon-
nokanallas, jonne on suunniteltu 
purjevenesatama 50 kaupunkilaisen 
veneelle, veneluiska, nosturipaikka, 
septitankkien tyhjennyspiste sekä 
autopaikat 60 autolle. Talvisin auto-
paikka-aluetta olisi määrä käyttää 
veneiden talvisäilytykseen.
Tämä asemakaavaselostus on päi-
vätty vuonna 2010.  Jätkäsaari-seura 
esittää että 12 vuotta vanhoja suun-
nitelmia päivitettäisiin ja esittää, että 
paikalle tehtäisiin uimaranta.

EDUSKUNTAVAALEISSA
EHDOKKAANA?
Tavoita äänestäjät kotikulmillasi ja ilmoita Jätkäsaari–Ruoholahti-lehdessä.

Jätkäsaari-Ruoholahti-lehden jakelualue: Lauttasaari, 
Ruoholahti, Jätkäsaari, Punavuori, Eira ja Hernesaari

15.2. 2.4.aineistot 8.2.  
mennessä

Helmikuun  
lehti  ilmestyy

Vaali päivä

Varaukset ja tiedustelut:            Rauno Hietanen, puh. 050 330 6399 (myös Whatsapp)             ilmoitukset@ruoholahdensanomat.fi

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

15.3.
aineistot 8.3.  

mennessä

Maaliskuun  
lehti  ilmestyy

Ennakko-
äänestys 
22.–28.3.

Helsingin kaupunginvaltuutettu Mari 
Holopainen kävi tammikuussa Jätkä
saaressa. Taustalla näkyvä Saukon
paadenranta on Jätkäsaaren kylmävesi
uimareiden suosima uimapaikka.

MARTI INA WOODSON

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi
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Lapinlahti-yhteisö ihmettelee 
kansainvälisen kiinteistösijoitus-
yhtiön keskeistä roolia
”Kohteelle tulisi 
löytää kotimainen, 
mielellään osinko- 
ja myyntivoittoja 
tavoittelematon 
omistuspohja.”

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
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PAIKALLINEN PARHAIMMASTA PÄÄSTÄ

LAPINLAHDEN TOIMIJAT ihmettele-
vät kansainvälisen kiinteistösijoitusyh-
tiö Nrepin pitämistä keskeisessä roolissa 
alueen suunnittelussa.

Nrep on kaupungin kumppanina, kun 
Lapinlahden sairaala-alueen tulevaa käyt-
töä ja peruskorjausta suunnitellaan.

”Lapinlahden kaltaiselle, kulttuuripe-
rintöarvoiltaan kansallisesti arvokkaalle 
kohteelle tulisi löytää kotimainen, mielel-
lään osinko- ja myyntivoittoja tavoittele-
maton omistuspohja”, Lapinlahti-yhteisö 
kirjoittaa kannanotossaan.

Helsingin kaupunki kertoo marraskui-
sessa tiedotteessaan, että sen kumppanina 
suunnittelussa jatkaa kiinteistösijoitusyh-
tiö Nrep. 

Yhtiön aiemmin tekemiä ehdotuk-

Pysäköintiasioissa ja kerhohuoneiston 
vuokrauksessa Sinua palvelee

Ruoholahden Pysäköinti Oy
Puh. 09 343 50500

www.ruoholahdenpysakointi.fi

TARJOUKSET VOIMASSA 16.1.-29.1.2023

ark  7-24     
la  7-24
su  9-24

PALVELU PELAAHYV�  VUO� A 2023
KAIKI� E ASIA� AI� E E!Jätkäsaari

K-Market Jätkäsaari
Välimerenkatu 5, 00180 Helsinki  I  puh. 020 734 5640
ville.hamalainen@k-market.com

meidät löydät myös
facebookista
www.facebook.com

Meillä myös
Pakettiautomaatti

24/7

Tuore� a kalaa päivi� äin!
Ruodoton
Lohifilee
Norja

2290
KG

Vitamiinit talteen!
Tuorepuristettu

Veriappelsiini-
mehu 1 l
omasta koneesta

699
PL

Atria
Parempi nauta
jauheliha 10%
300 g (13,30/kg)

399
PKT

Kariniemen Kananpojan
Fileesuikaleet
250-300 g
tai Siivet
700 g
(4,99-13,96/kg)

349
RS

Kevyesti alkuvuoteen!
Lämminsavustettu
Kirjolohifilee
Suomi

1980
KG

Suoraan Grillistä!
Grillattu Broilerin
koipireisi

149
KPL

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

sia aio taan käyttää suunnittelun pohjana 
soveltuvin osin. Nrep ehdotti aiemmin 
muun muassa uudisrakentamista ja hotel-
lia Lapinlahden alueelle, mutta suunnitel-
ma sai paljon vastustusta kaupunkilaisilta 
ja Lapinlahden toimijoilta. 

Uudisrakentamishankkeista luovuttiin, 
eikä lisärakentamista ole tulossa alueelle. 
Nrep on ehdottanut muun muassa hos-
telli- ja työskentelytilojen kunnostamista 
Lapinlahden päärakennukseen.

”Osapuolet ovat kuitenkin avoimia 
myös uusille ideoille, joita nyt toivotaan 
sekä kaupunkilaisilta että alueen nykyisiltä 
käyttäjiltä”, kaupunki kirjoittaa tiedottees-
saan.

Kaupungin tiedotteessa mainitaan 
myös, että kaupunki ja Nrep perustaisivat 
yhteisen kiinteistöosakeyhtiön, joka vas-
taa Lapinlahden tilojen kunnostamisesta, 
omistamisesta ja vuokraamisesta.

l kerrokantasi.hel.fi sivulla kerätään 
ideoita ja kommentteja Lapinlahden 
alueen tulevaisuudesta. Kommentoida 
voi 20. tammikuuta 2023 asti.

l Lapinlahden toimijat järjestävät alueen 
tulevaisuutta koskevista asioista Kenen 
Lapinlahti? nimisen keskusteluillan 
Lapinlahden päärakennuksessa torstaina 
26. tammikuuta 2023.



VUONNA 2022 paikallislehtemme tuotti 
taas yli sata uutista alueelta. 

Mukaan mahtuu niin isoja juttupaket-
teja alueen kaavoituksesta kuin pieniä jut-
tuja alueen ravintoloiden suosituimmista 
ruoka-annoksista.

nlnl k l

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

Laukan mielestä Hyväntoivonpuisto on 
hyvä paikka harjoitella hiihtämistä.

”Täällä on useita loivia mäkiä eikä niitä 
hiekoiteta. Tilaa riittää kaikille.”

MAALISKUUSSA Kellosaarenrannan ker-
rostalosuunnitelmat herättivät tunteita.  

Ruoholahden kanavan ja Kellosaaren 
varavoimalaitoksen väliin suunnitellaan 
yhteensä kolmea kahdeksankerroksis-

ta asuinkerrostaloa noin kahdellesadalle 
asukkaalle.

Alueen asukkaat, arkkitehdit Timo Vor-
mala ja Matti Seppänen sekä varatuomari 
Timo Härmälä kirjoittavat, että koko Ruo-
holahden ainutlaatuinen kanavaympäristö 
on uhattuna Kellosaarenrannan raken-
nussuunnitelmien ja Tammasaarenlaituri-
alueelle kaavailtujen kelluvien kerrostalo-
kortteieiden takia.

Palvelutiskit avoinna myös 
sunnuntaisin ja pyhäpäivisin klo 10-18.

AVOINNA  
JOKA 
PÄIVÄ

2495
kg

Itämainen 
BUFFET 1690

kg.
.

.

.
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Luokitellut

    Luokiteltujen ilmoitusten hinta 
on 2,15 euroa palstamillimetriltä 
(sis. alv). Jo muutamalla kympillä 
saat palvelusi kuuluviin. Vuosi
sopimuksista alennus. Soita ja 
varaa: 050 330 6399 / Rauno

OMPELIMO ATELIER 18
w w w . o m p e l i m o 1 8 . f i Laivapojankatu 3

%044 0880 518

l

Välimerenkatu 10
00220 Helsinki

puh. 044 758 3228
www.uusisauna.fi

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI
SUOSI PAIKALLISTA, SUPPORT LOCAL
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Toukokuu 2022

Jätkäsaari on asukkaiden mukaan tavallista roskaisempi kaupunginosa.  
”Siivouksesta ei tunnu ottavan vastuuta kukaan ja asenne asiaan on ollut vähättelevä”, kertoo alueella asuva Mikko Tuominen.

Pipsa Sinkko-Westerholmtoimitus@ruoholahdensanomat.fi

M uovikantisia kahvimukeja, karkki-
papereita, koronamaskeja, tupa-
kantumppeja. Keväällä Helsingin 
kantakaupungissa lumen alta pal-
jastuu paljon roskaa. Koronapandemian myötä roskaaminen on 

myös lisääntynyt. Kun kadut pestään hiekoitus-
hiekasta, siivoutuu samalla osa roskista. Mut-
ta Jätkäsaaressa roskia löytyy kaduilta läpi vuo-
den ja selvästi muita kaupunginosia enemmän. 
Ainakin alueen asukkaiden mielestä.”Jätkäsaari on roskaisin alue, missä olen 

asunut”, sanoo Kannelmäestä vuonna 2020 
muuttanut Sari Pajunen.”Hirvittää tämä epätavallisen suuri roskai-

suus”, sanoo samana vuonna Herttoniemen-
rannasta muuttanut Mikko Tuominen.

Tuomisen mukaan erityisen roskaista on ra-
kennustyömaiden läheisyydessä, tyhjien tont-
tien vierustoilla sekä ajoväylien ja kevyen lii-
kenteen väylien reunoilla. Tuominen on ollut 
kahden vuoden aikana useita kertoja yhteydes-
sä Helsingin kaupunkiin.”Siivouksesta ei tunnu ottavan vastuuta ku-

kaan. Kun vastuuhenkilö on löytynyt, on heidän 
asenne ollut vähättelevä”, Tuominen kertoo.

Kaupungin lisäksi hän on ollut yhteydessä 
myös rakennusyhtiöihin, joiden jäljiltä roskaa 
on ympäristöön päätynyt. Tuomisen mukaan 
roskaisuus oli pahimmillaan syksyllä 2021.

Martta Aalto aloitti tänä keväänä roskien keräämisen, kun Jätkäsaaren sotkuisuus alkoi harmittaa.

”Keräilyn aloittamisessa oli tietty henkinen kynnys, mutta pääsin sen yli”, Aalto kertoo.

PIPSA SINKKO-WESTERHOLM

Jätkäsaaren roskaisuus harmittaa asukkaita

”Useiden yhteydenottojeni jälkeen aluei-
ta siivottiin. Nyt keväällä tilanne on taas sama, 
kun lumen alta on paljastunut roskia. Asiassa on 
edelleen paljon tehtävää”, Tuominen huokaa.JÄTKÄSAAREN aluerakentamislogistiikasta vas-

taava projektipäällikkö Pekka Mukkala ei pidä 
Jätkäsaarta erityisen roskaisena kaupunginosana. 
Hänen vastuulleen kuuluu 13 kaupunginosaa.

”Sama tilanne on esimerkiksi Kalasatamas-
sa ja Kruunuvuorenrannassa. Kyse on raken-
teilla olevista kaupunginosista meren äärellä”, 
Mukkala sanoo.

Tarjoukset voimassa 22.5.2022 asti tai niin kauan kun varatut erät riittävät

Ark. 8-21, la 9-18, su 11-18, p. 010 2491000 
Itämerenkatu 21, Helsinki, www.k-rauta.fi/ruoholahti

KULJETUS- PALVELU AJANVARAUS- PALVELU

REMONTTI- PALVELU

RAHOITUS- PALVELU

CELLO-KEITTIÖT Susanna Ritala 050 4314003 susanna.ritala@k-rauta.fi

REMONTTIMYYJÄ Kai Hilo 040-1342454 kai.hilo@k-rauta.fi

VARAA ILMAINEN SUUNNITTELUAIKA MYYMÄLÄSTÄMME TAI NETISTÄ ajanvaraus.k-rauta.fi    Myös etätapaamiset.  
KEITTIÖT 

Tule  tutustumaan uusiin keittiö- malleihin!

Kukkamulta  Kekkilä 6l  

Ilmanviilennin Midea AC100-A Kolme puhallinnopeutta. Led-näyttö ja kaukosäädin. 

Pizzauuni Cello Piccolo 12Kaasutoiminen Halk. 30 cm kokoisille pizzoille.

Terassilämmitin  Fxa Linear 2000 Sähkökäyttöinen. 

Apupöytä  Keter Unity pieni Pöytälevy ruostuma- tonta terästä.    
Hiiligrilli Cello Kamado 15Grillausala 34 cm. Lämpötila  tarkasti säädettävissä.

(329€)

Oksasilppuri FXA 2500W Teho 2500W. Maksimi oksakapasiteetti 40 mm. 

HUIPPU- 
TARJOUS!

15 KPL ERÄ!

(199€)

(269€)

(199€)

RAJ. ERÄ!

RAKENNA
OMA KESÄSI

(3,50)2 sk 
 
 

149

249 199
179

149 (199€)

179

Itämerenkatu 15 | puhelin: 09 61500590 | Avoinna: ma-pe klo  7.30 - 18  

Verkkokauppa: www.kaisancafe.fi 

Aina tuoreita herkkuja vitriini pullollaan 
sekä maittava salaattibuffa arkisin.

Merellisyydellä hän viittaa alueiden tuuli-
olosuhteisiin.”Tuulen mukana rakennuksilta saattaa läh-

teä liikkeelle roskia, joiden kerääminen jälkikä-
teen ei onnistu”, Mukkala sanoo.Kaupungin rakennuslogistiikan vastuulla 

on huolehtia työmailla yleisten alueiden kun-
nossapidosta.”Suoritamme työmailla valvontaa. Roskat 

kuvataan ja tilanteesta raportoidaan urakoitsi-
joille, joiden vastuulla siivoaminen on. Jos ros-
kien alkuperästä ei saada selvyyttä, hoidamme 
me siivouksen. Sitä tehdään kerran vuodessa 

yleensä keväisin tai kaksi kertaa vuodessa tar-
vittaessa.”

Mukkalan mukaan urakoitsijoita varten on 
laadittu ohjeistuksia myös tuuliolosuhteiden 
huomioimiseksi.Käytännössä kaupungin rakennushank-

keiden siivoukset suorittaa kaupungin tilaama 
yrittäjä. Valmistuneiden taloyhtiöiden piho-
jen ja ympäristöjen siivouksesta vastaa talojen 
omat huoltoyhtiöt. Katujen, pyöräteiden ja puistojen siivouk-

sesta vastaa Helsingin kaupungin yritys Stara. 
Tyhjillään olevien tonttien roskaisuus on Muk-
kalan mukaan haaste.”Tyhjistä tonteista vastaa tontin omistaja eli 

Jätkäsaaressa Helsingin kaupunki tai jokin yksi-
tyinen taho. Usein tyhjien tonttien tilannetta ei 
valvota, ja niille saattaa tuulen mukana kerään-
tyä roskia”, Mukkala sanoo.Hänen mukaansa kyse on jokavuotisesta il-

miöstä.
”Talven jälkeen Suomi on rumimmillaan, 

kun lumen alta paljastuu roskia, hiekkaa ja koi-
rankakkaa. Se nostattaa aina keskustelua asuk-
kaiden keskuudessa”, Mukkala sanoo.Hänen mukaansa tilanne korjaantuu touko-

kuun loppuun mennessä, kun Stara saa pestyä 
hiekoitushiekat pois kaduilta. ”Lakaisuautot imevät myös muovipulloa 

Roskat ku va taan ja tilanteesta rapor-toidaan urakoitsijoille, joiden vastuulla siivoaminen on.”Pekka Mukkalaprojektipäällikkö, Helsingin kaupunki
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PYSÄKÖINTI 
Plussa-kortil la

+ monta  

   muuta

Herkullisia hetkiä & kaupparetkiä

K-Citymarketin yhteydessä:

Lounasaikaan  

ma-pe klo 10-15

Valinnainen annos ja 

kahvi + limua niin 

paljon kuin jaksat

9,90

Tuoreuden ja  

liekillä grillaamisen 

60-vuotinen perinne näkyy  

jokaisessa valmistetussa 

tuotteessa. 

Päivän Subi® 15 cm

3,90

Meillä myös 

lämmin  
aasialainen  

buffa

Leipomo konditoria

100 %  
käsin tehdyt  

sesonkituotteet.

Smooth it -baari 

tuorevälipalat  

ja unelmiesi  

smoothiet.

HuaDu -ravintola 

Aasialainen noutopöytä  

la-su: 15,-
ma-pe:

12,-

Sinua palvelevat:

Alko d  Apteekki d  Bieder -kukkakauppa d  Burger K ing®  

CarWash d Dressmann d Eerik in Pippuri d Fenno Opti ikka 

Hius fashion d  Hua Du - Aas ia la inen rav intola d  Jysk 

K-Citymarket 24 h d K-Rauta d K ierrätyspiste d  Mayor’s Gym 

Must i ja Mirr i d  Peura Outlet d  Post i paket t iautomaat t i 

Subway® d Tal letusOtto-automaat ti d Tokmanni

Itämerenkatu 21 

HELSINKI

... ja kaikki hoituu kerralla. ruohis.fi

R U O H I S . F I
Jätkäsaaren  

peruskoulun Vivian 

Kallasmaa (vas.), Olivia 

Hämäläinen, lehtori Julius 

Laukka, Renan Mahmud, 

Omar Idrissi Akhelij ja 

Ibrahim Daher hiihtävät 

Hyväntoivonpuistossa 

liikuntatunneilla 

kelien salliessa.

Jussi Jaakkola

Jaalaranta 6  

        09 685 2400
&

Moni Jätkäsaaren 

kivitaideteoksista 

on peräisin yhden 

miehen käsistä

Jätkäsaaren 

lajitteluhuoneita 

liian vähän – 

nettikauppa yllätti

Sivut 4–5 

Sivut 6–7 

PIPSA SINKKO-WESTERHOLM

RAUNO HIETANEN

Tervetuloa 

hammas-
hoitoon!

Sivu 3
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Hiihtoa 

puistossa
Hyväntoivonpuisto taipuu talvilajeihin.

Taiteilija Olli Manteren teos Malagankadun 

aukiolla on nimeltään Lämmin kohtaaminen. 

1

JÄTKÄSAARI–RUOHOLAHTI

Huhtikuu 2022

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

Kaikkea pääsiäiseen tarjoaa

Kaikkea pääsiäiseen. 

Ja vähän enemmänkin.

Pääsiäistä voidaan viettää monin eri tavoin. 

Kauppakeskus Ruoholahdesta saat kaiken 

tarvitsemasi juuri sellaiseen pääsiäiseen kuin

 sinä haluat, olit sitten perinteiden ystävä tai 

innokas kokeilemaan jotain aivan uutta. 

Lämpimästi tervetuloa.

@kauppakeskusruoholahti ruohis.fi

Paikallinen  

asukas Aulikki 

Uuusitalo 

näyttää, mihin 

lisärakennusta 

suunnitellaan.

Jussi Jaakkola

Jaalaranta 6  

        09 685 2400
&

Kadunvarsi

pysäköinti 

maksulliseksi

Hyväntoivonpuisto 

alkaa rakentua 

Ahdinaltaalle asti 

Sivu 8 

Sivu 6–7 

PIPSA SINKKO-WESTERHOLM

RAMBOLL

Tervetuloa 

hammas-
hoitoon!

Sivu 3
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Koulun 
lisärakennus 

herättää 
tunteita

Hyväntoivonpuiston eteläkärkeen on 

suunniteltu istuskeluportaikkoa.

Kansainvälisen koulun 

sisäpihalle suunnitellaan 

viisikerroksista lisäsiipeä.

Vuosi paikallisuutisten parissa – muistatko nämä jutut viime vuodelta?
HELMIKUUN lehdessä vuosi sitten kerrot-
tiin Jätkäsaaren koululaisista, jotka hiih-
telivät lähipuistossa. Liikunnan lehtori 
Julius Laukka kertoo vieneensä oppilaat 
puistoon hiihtämään jo ensimmäisenä 
vuonna Jätkäsaaren koulurakennuksen 
avaamisesta eli vuodesta 2019 asti. 

”Heti kun satoi lunta niin lähdimme 
tamppaamaan puistoon ladut”, Laukka 
kertoo.

4 JÄTKÄSAARI–RUOHOLAHTI Maaliskuu 2022

Kellosaaren rannan kerrostalot  
herättävät tunteita

Ruoholahden Kellosaarenrantaan He-
lenin varavoimalan ja kanavan väliin 
suunniteltu rakennushanke etenee 
hitaasti. 

Vuonna 2016 aloitettu hanke on 
edelleen kaavoitusvaiheessa. Tämänhetkisen 
arvion mukaan taloja päästään rakentamaan 
paikalle vasta vuosikymmenen lopulla.

”Tällä hetkellä tehdään turvallisuuteen 
liittyviä teknisiä selvityksiä. Sen jälkeen kaa-
vamuutosehdotus viedään kaupunkiympä-
ristölautakunnan käsiteltäväksi, luultavasti 
kesälomien jälkeen”, kertoo Jätkäsaaren kaa-
voituksesta vastaava arkkitehti Matti Kaijan-
sinkko Helsingin kaupungilta.

Jos lautakunta hyväksyy kaavaluonnoksen, 
etenee ehdotus kaupunginhallituksen ja -val-
tuuston käsiteltäväksi. Kaijansinkon mukaan 
tässä menee noin vuosi.

”Jos kaavasta valitetaan, kestää niiden kä-
sittelyssä noin kaksi vuotta”, Kaijansinkko ar-
vioi.

Muistutuksia kaavahankkeesta tähän men-
nessä on tullut Kaijansinkon mukaan tavalli-
seen tapaan tai jopa vähemmän. 

”Hyväksytystä kaavasta tullaan varmaan-
kin vielä valittamaan. Yleensä kun asutuksen 
lähelle aiotaan rakentaa, herättää se jonkin 
verran vastustusta”, Kaijansinkko sanoo.

Alueelle suunnitellaan kolmea kahdeksan-
kerroksista asuinkerrostaloa Ruoholahden ka-
navan ja Kellosaaren varavoimalaitoksen vä-
liin. Kaupungin mukaan taloihin mahtuisi 
noin 200 asukasta.

KELLOSAARENRANNAN kerrostalohanke on-
kin herättänyt vastustusta. Alueen asukkaat,  
arkkitehdit Timo Vormala ja Matti Seppänen 
sekä varatuomari Timo Härmälä kirjoittavat, 
että koko Ruoholahden ainutlaatuinen kana-
vaympäristö on uhattuna Kellosaarenrannan 
rakennussuunnitelmien ja Tammasaarenlai-
turialueelle kaavailtujen kelluvien kerrostalo-
kortteieiden takia. 

Kirjoittajien mielipidekirjoitus rakennus-
suunnitelmille on  esitelty viereisellä sivulla.

KAAVAN MAHDOLLISEN voimaantulon jäl-
keen seuraa rakennuttajien kilpailutus, joka 

Ruoholahden Kellosaarenrannan 
rakennushanke etenee, mutta 
on edelleen kaavoitusvaiheessa. 
Tämänhetkisen arvion mukaan 
taloja päästään rakentamaan 
vasta vuosikymmenen lopulla.

PIPSA SINKKO-WESTERHOLM

Pipsa Sinkko-Westerholm
toimitus@ruoholahdensanomat.fi

Kellosaarenrantaan suunnitellaan kerrostaloja 
varavoimalan viereen. Ylempi kuva on 
maaliskuulta 2022. Havainnekuvassa 
alhaalla on nähtävissä suunnitellut 
asuintalot.  Paikalle on suunniteltu kolmea 
kahdeksankerroksista asuinkerrostaloa, joita 
yhdistää matalammaksi rakennettavat osat.

eckeroline.fieckeroline.fi

Reitti- ja risteilymatkat  
Tallinnaan

Voimassa 10.04.2022 asti. 

alk.                            /hlö        

”Tontti sijaitsee niin näyttävällä paikalla”, 
hän perustelee.

Kilpailun jälkeen suunnittelu vie vielä 
puolitoista vuotta sekä itse rakentaminen sa-
man verran.

”Talot ovat valmiina siinä tapauksessa arvi-
olta vuonna 2030”, Kaijansinkko sanoo.

TÄLLÄ HETKELLÄ tehtävät selvitykset liitty-
vät suunniteltujen asuinrakennusten sijaintiin 
Fingridin öljyä polttavan varavoimalan välittö-
mässä läheisyydessä.

”Vaikka varavoimalaa käytetään äärimmäi-
sen harvoin kuukausittaisten koekäyttöjen li-
säksi, tulee turvallisuusasiat selvittää ja ottaa 
huomioon”, Kaijansinkko sanoo.

Helenin hiilivoimalan toiminta ei vaikuta 
hänen mukaansa hankkeen etenemiseen.

vie voin vuoden.  Talot olisivat vapaarahoittei-
sia. 

Kaijansinkko ennakoi, että rakennusten 
suunnittelusta tullaan toteuttamaan arkkiteh-
tuurikilpailu, joka vie noin puolitoista vuotta.

LEIKKIPUISTO RUOHOLAHTI pysyy mo-
nen muun helsinkiläisen leikkipuiston 
tavoin suljettuna kevään ajan eli ainakin 
kesäkuun alkuun saakka.

Tämä tarkoittaa, että leikkipuiston sisä-
tilat ovat kiinni, lelut pysyvät lukkojen ta-
kana, eikä ohjattua ohjelmaa kuten taape-
roikäisten aamupäiväkerhoja ole lainkaan.

Leikkipuiston ulkoaluetta kuitenkin saa 
käyttää vapaasti.

Helsingin eteläisessä piirissä myös Lah-
nalahden leikkipuisto Lauttasaaressa py-
syy suljettuna koko kevään.

Syynä sulkemisille on Helsingin kau-
pungin pitkään jatkunut henkilöstövaje. 

Leikkipuistojen avointa aamu- ja iltapäivä-
toimintaa sulkemalla henkilöstöä vapau-
tuu päiväkoteihin.  

Toimenpiteillä kaupunki turvaa lasten 
lakisääteisen varhaiskasvatuksen järjestä-
misen ja varmistaa henkilöstön työrauhan 
lapsiryhmissä.

Kaupunki on kertonut, että henkilöstön 
saatavuuden parantamiseksi on kasvatuk-
sen ja koulutuksen toimialalla tehty paljon 
eri toimenpiteitä, kuten lisätty varahenki-
löitä ja nopean toiminnan apuja, korotettu 
palkkausta ja tehostettu palkitsemisia ja 
niin edelleen. 

Toimenpiteistä huolimatta Helsingissä 
on useita alueita ja yksikköjä, joihin ei ole 
saatu riittävästi henkilöstöä.  

”Toivomme, että näillä toimenpiteillä 
lasten oikeus lakisääteiseen varhaiskas-
vatukseen turvataan”, sanoo Helsingin 
kaupungin kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja Satu Järvenkallas tiedot-
teessa.

Leikkipuisto Ruoholahti  
on kiinni koko kevään
Ulkotilat ovat  
auki normaalisti . 

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi



TOUKOKUUSSA keräiltiin roskia, ja joi-
denkin asukkaiden mukaan Jätkäsaari on 
tavallista roskaisempi kaupunginosa.  Yksi 
selitys roskaisuudelle ovat rakennustyö-
mailta tuulen mukana ympäristöön leviävät 
roskat.

ELOKUUN LEHDESSÄ iloittiin siitä, että 
ensimmäinen alueen oma festari, Hyvän 
tuulen fest toteutuu viimein. Juhla olikin 

Ruoholahti
00180

Jätkäsaari
00220

Hernesaari, 
Munkkisaari
ja Eira
00150

Punavuori
00120

Lauttasaari
00200 ja 00210

Avoinna joka päivä:
MA-PE 8-21, LA 9-19, SU 11-19

Lauttasaaren metroaseman yhteydessä,
Kauppakeskus Lauttis • Puh. 09 671415

PALVELEVA APTEEKKI
MATKASI VARRELLA

Hugo Simberg innoitti Satu ja Iida Korpiniityn 
pitkälle kävelylle.

P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M

Äiti ja tytär asuvat 
Atlantinkaaren 
keskeneräisellä 
alueella
Sivut 6–7

Ilmaisjakelulehti   ¥   28. vuosikerta ¥   Joulukuu 2022     ¥ Jakelualue: Jätkäsaari, Ruoholahti, Lauttasaari, Hernesaari, Eira ja Punavuori

Joulun ajan tapahtumat pääaulassa

Lauantaina 10.12.
kello 10-15

Pikakampauksia Hiusfashionilta

Kehonkoostumusmittaksia ja 
ryhmäliikuntaesittely Elixialta

Jouluinen onnenpyörä

Tarjolla glögiä & pipareita

Lahjojen paketointia

Lasten piirustuspiste avoinna

Anne Carlsson pianoesitykset 
 kello 12:00-12:45 & 14:00-14:45

Ihon kosteusmittauksia ja tuote-esittelyä 
Japanilaista kosmetiikkasarjaa edustavalta 

V10 Plus tuotemerkiltä – Järjestäjänä 
Ruoholahden Uusi Apteekki 

kello 11:00-15:00

Lauantaina 17.12.
kello 10-15

Tontut paikalla

Jouluinen onnenpyörä

Tarjolla glögiä & pipareita

Lahjojen paketointia

Lasten piirustuspiste avoinna

Glitternistin glitter-kasvomaalauksia  
kello 11:00-15:00

All 4 Voices- ja Tähtisumukuoro  
kello 12:00-12:30 & 13:30-14:00

Katso tarkempi aikataulu ja tarjoukset: ruohis.fi/joulu

Joulukuun 
perjantaisin 

pientä ohjelmaa 
kello 15-20

Jätkäsaari  
rakentuu  

2023

Jätkän Kruunu, Wood City,  
opis kelija-asuntoja. Ynnä 
muuta.

Jussi Jaakkola

Jaalaranta 6  
        09 685 2400&

JÄTKÄSAARI  RUOHOLAHTI

Tervetuloa  
hammas- 
hoitoon!

Sivut 4–5

Lähelle  
Atlantinsiltaa 

valmistuvaan Samoan 
Faleen tulee 44 asuntoa, 

joista suurin on  
kooltaan  

137 neliötä.

Jaahas, täällä taas paikallisuutisia tavaamassa
     Jätkäsaari–Ruoholahti-lehti jaetaan  
koteihin ja yrityksiin Jätkäsaaressa,  
Ruoholahdessa, Lautta saaressa,  
Punavuoressa, Hernesaaressa ja Eirassa.

     Jätkäsaari–Ruoholahti-lehden painos 
on 24000 kappaletta. Lehti ilmestyy kerran 
kuussa. Jakelijana on Posti Oy. Lehdellä on 
kymmeniä noutopisteitä levikkialueellaan.

Jätkäsaari–Ruoholahti-lehden jakelualue vuonna 2023

     Jätkäsaari–Ruoholahti on helsinkiläisen 
perheyrityksen kustantama ja journalistisia 
arvoja kunnioittava lehti, jonka sisältö on itse 
tuotettua ja sataprosenttisesti paikallista.

l l l
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”ANNA KUKKIEN KASVAA! Säästä puut! 

Kerää roskat!”Länsilinkillä kaikuivat päiväkoti Jaalan 

lasten ja ohjaajien painokkaat huudot lo-

kakuun lopulla. Paikalla kylttien kanssa oli 

3–5-vuotiaiden ryhmä Seilorit sekä eska-

riryhmä Pilotit ohjaajineen, yhteensä noin 

40 osallistujaa. Paikaksi valikoitui Länsi-

linkin alikulkutunnelin ja koirapuiston vä-

linen alue, sillä aamulla paikka on vilkas.
Viisivuotiaan Lily Ketosen kyltissä luki 

Anna niityn kasvaa. ”Tein kyltin itse. Asia on tärkeä, sillä 

jos ei ole kukkia, ei pölyttäjillä ole ruokaa”, 

Ketonen kertoo reippaasti.”Niin ja sitten meillä ei ole ruokaa”, hän 

muistaa lisätä.Lapset tietävät, että pölyttäjät tarkoitta-

vat kimalaisia ja mehiläisiä. He ovat käy-

neet tutustumassa mehiläispesiin hotelli 

Clarionin katolla.

Päiväkoti Jaalan lapset 
ohjaajineen osoittivat 

mieltään luonnon puolesta Jätkäsaaren 
Länsilinkillä. Idea  tuli  lapsilta.

3

Lapset ideoivat oman mielenosoituksen

Päiväkoti Jaalan Seilorit-ryhmän lapset osoittivat mieltään luonnon puolesta Länsi-

linkillä. Kuvassa Minessa (vas.), Leo, Oliver, Ellen, Aksel, Lily, Leon ja Lilja.

P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M

UUTISET

Pipsa Sinkko-Westerholm
toimitus@ruoholahdensanomat.fi

Lisätietoja löydät    www.huoneistokeskus.fi/uudisyhtio/3006882-3

VUOKRAUS JA TIEDUSTELUT: Sari Vartia puh. 040 358 9246, sari.vartia@huoneistokeskus.fi 

Linda Salonius-Pasternak puh. 045 201 4331, linda@ uniquehk.fi 

Huoneistokeskus Oy LKV, Valimotie 17–19, 00380 Helsinki

AIVAN MEREN ÄÄRELLE VALMISTUNUT 15-KERROKSINEN KOY HELSINGIN ISABELLA etsii uusia asukkaita. 

Huoneistot ovat tyylikkäitä ja niihin tulvii valoa korkeista ikkunoista. Kaikissa huoneistoissa on lasitetut 

parvekkeet, joista on upeita näköaloja merelle tai korttelin sisäpihalle. Laadukkaasti varustellut 

huoneistot: parkettilattiat, kauniit vaaleat keittiöt kivitasoineen ja Mielen kodinkoneineen.

Asukkaiden käytössä on yhteinen saunatila rakennuksen kahdeksannessa kerroksessa ja sen yhteydessä 

olevalla terassilla voi vilvoitella ja ihailla merimaisemia. Osaan isompien huoneistojen vuokraa sisältyy oma 

autopaikka pihakannen alla olevasta paikoitushallista. Lisäksi paikkoja vuokrattavissa paikoituslaitoksesta.

Vuokrasopimukset tehdään toistaiseksi voimassaoleviksi ja vähintään vuodeksi.

Vapaat asuntokoot: 2 h, kt / 49 m2 – 4 h, kt, s / 123 m2. Vuokrat alkaen: 1.445,50 €/kk.  

Energialuokka: E=B
2018. Osoite: Madeiranaukio 4, 00220 Helsinki.

Vuokrattavana uusia tyylikkäitä koteja 
Jätkäsaaren kärjessä upein näkymin

MERELLINEN JÄTKÄSAARIKORKEAT IKKUNAT, UPEAT NÄKYMÄTRATIKKA KULKEE TALON EDESTÄKIVIJALASSA VUOKRATTAVANA 
MYÖS LIIKETILA 224,5 M2, VUOKRA 5.250 €/KK

Kuvat taiteilijan näkemyksiä

Seiloreiden varhaiskasvatuksen opet-

taja Sonata Hauta-aho kertoo, että idea 

mielenosoitukseen tuli 3–5-vuotiaiden 

ryhmästä.
”Luimme Onni-poika osoittaa mieltä 

-kirjaa, ja joku lapsista keksi, että mekin 

voisimme järjestää oman mielenosoituk-

sen. Kaikki lapset innostuivat asiasta.”AIHEEKSI VALITTIIN luonnonsuojelu ja 

roskaaminen, sillä teemat ovat lapsille tär-

keitä.

”Päättäjille haluamme kertoa miten tär-

keitä kaupunkilaisille ovat alueen puistot 

ja luontokohteet, kuten Lapinlahden alue. 

Se on meillekin todella tärkeä paikka, ai-

noa, jossa lapset pääsevät näkemään luon-

toa”, Hauta-aho kertoo.Hauta-ahon mukaan yhteiskunnalliset 

asiat, kuten vaikuttaminen, osallisuus ja 

kansalaisaktiivisuus ovat osa varhaiskasva-

tusta. Mielenosoituksella havainnollistet-

tiin lapsille yhteiskunnallisen vaikuttami-

sen muotoja.

”Käyttämämme Kettu-malli sisältää 

kestävän kehityksen teemoja ja kannustaa 

niiden toteuttamiseen”, Hauta-aho kertoo.

Helsingin kaupungin vuonna 2021 laa-

tima Kettu – Kestävä tulevaisuus varhais-

kasvatuksessa -toimintamalli sisältää seit-

semän eri aiheista kettua, joiden kanssa 

perehdytään kestävän kehityksen mukai-

siin tavoitteisiin. Esimerkiksi Retki-kettu 

seikkailee, tutkii ja ihmettelee luonnossa 

ja perehtyy pölyttäjien tehtävään ja kom-

postointiin, Taitava-kettu taas osaa toimia 

kestävästi muun muassa kierrättämällä, 

opettelemalla säästäväisyyttä ja olla ros-

kaamatta luontoa. Hauta-aho kertoo, että lasten osallisuus 

päiväkotityössä on muutenkin tärkeää.
”Pidämme kuukausittain kokouksen, 

jossa lapset saavat esittää toiveitaan toi-

mintaan liittyen. Pyrimme toteuttamaan 

kaikki toiveet.”
PÄIVÄKOTI JAALAN lasten ja aikuisten 

mielestä tempaus Länsilinkillä sujui hy-

vin. Sää suosi, eikä sade päässyt pilaamaan 

mielenosoittajien hienoja pahvikylttejä. 

Äänekäs viesti meni perille monille ohi-

kulkijoille. Hauta-ahon mukaan tämän 

jälkeen kaupunginvaltuustolle ja muille 

päättäjille lähetetään mielenosoituksesta ja 

sen teemoista kertova kirje. Uusia mielen-

osoituksia ei toistaiseksi ole suunniteltu.
”Jos lapset haluavat, niin voimme jär-

jestää uudestaankin. Mikään itseisarvo 

mielenosoitusten järjestäminen ei ole.”

Wood City täydentyy 

With Securen uudella 

pääkonttorilla.  

Jotkut suunnitelmat 

ovat matkan varrella 

muuttuneet:  

veneiden 

talvisäilytyspaikasta 

tulik in asuinkortteli .

JÄTKÄSAAREN RAKENTAMISESSA ol-

laan jo pitkällä. Näin alueen rakentamisen 

tilannetta luonnehtii Länsisataman aluera-

kentamisen projektinjohtaja Tuomo Sipilä 

Helsingin kaupungilta. 

Rakentamista alueella kuitenkin vielä 

riittää. 
Vuonna 2023 suurimmat työmaat kes-

kittyvät saaren eteläosiin. Atlantinkadun 

meren puolella valmistuu alkuvuodesta 

useita kohteita ja käynnissä on monia 

kaavoitus-, suunnittelu- ja rakentamistöi-

tä.
”Lisäksi valmiiden alueiden väleihin 

nousee uusia kohteita, kuten esimerkiksi 

Länsisataman T1-terminaali, With Secu-

ren pääkonttori Wood Cityyn ja Ahdinal-

taan hankkeet”, Sipilä luettelee.

HÄNEN MUKAANSA poikkeuksellisista 

vuosista huolimatta aikataulussa ollaan 

pysytty melko hyvin, mutta myös viivästy-

misiä on tullut.

”Suurissa rakennushankkeissa aikatau-

lut ovat jatkuvassa muutoksessa. Suun-

nitelmien muutokset saattavat vaikuttaa 

myös aikatauluihin”, Sipilä sanoo.

JÄTKÄN KRUUNU  – KILPAI-

LUN VOITTANUT ASUINTALO 

SAUKONLAITURILLA

YKSI ESIMERKKI muuttuneista suunnitel-

mista on Saukonlaiturilla, raitiovaunujen 8 

ja 9 kääntöpysäkin takana sijaitseva kort-

teli numero 62.

”Alun perin tontti oli kaavoitettu vene-

hotellille, jossa olisi ollut talvisäilytyspaik-

ka 200–300 veneelle sekä veneiden huol-

topalveluja. Suunnitelmasta luovuttiin ja 

tontti kaavoitettiin uudestaan asuinkortte-

liksi”, Sipilä kertoo.

Korttelin rakentamisesta järjestettiin 

arkkitehtuurikutsukilpailu Helsingin kau-

pungin ja rakentajaksi valitun Rakennus-

liike Lapti Oy:n yhteistyönä. Voittajaksi 

kesäkuussa 2022 neljän arkkitehtitoimis-

ton ehdotuksista valittiin Huttunen-Lipas-

ti Arkkitehdit Oy:n suunnitelma Jätkän 

Kruunu. Suunnitelmassa kohteeseen kuu-

luu kuusikerroksinen talo sekä 13-kerrok-

sinen torniosa. Ensimmäisen talon raken-

taminen alkaa vuonna 2023.

 
WITH SECUREN  

PÄÄKONTTORI – WOOD 

CITYN VI IMEINEN RAKENNUS

KESÄKUUSSA 2022 F-Securesta With Se-

cure -nimiseksi muuttunut kyberturvalli-

suusyhtiö muuttaa Tammasaarenlaiturin 

S R V

A R K K I T E H T I PA LV E LU  O Y

A S  L L  T K  A R K K I T E H D I T  O Y

H U T T U N E N - L I PA S T I  A R K K I T E H D I TF-Securesta With Secureksi nimensä vaihtanut yhtiö muuttaa Wood Cityyn Supercellin naapuriin.

Ensi vuoden isoimmat työmaat keskittyvät Etelä-Jätkäsaareen 

Tämä artikkelikokonaisuus  

on Helsingin kaupungin  

tuottama yhteistyössä  

Jätkäsaari–Ruoholahti- 

lehden kanssa.

Puusta rakennettava seitsemänkerrok-

sinen toimistotalo sijoittuu Supercellin 

pääkonttorin eteen, asuinkerrostalojen 

viereen. Puuta käytetään rakennuksen 

rungon, ulkoseinien, yläpohjan ja julkisi-

vuverhouksen materiaaleina. Aulan katto 

verhoillaan kuusesta valmistetuilla, veis-

toksellisilla puurakenteilla Supercellin 

pääkonttorin ala-aulan tapaan. Raken-

nuksen tavoitteena on olla ympäristöystä-

vällinen ja energiatehokas monella tapaa. 

Esimerkiksi puurakentamisella sidotaan 

hiilidioksidia, rakennuksen energialuokka 

on A ja katolle rakennetaan 300 neliömet-

riä aurinkopaneeleja, kertoo With Secure 

tiedotteessaan.

Suunnittelusta vastaa koko Wood Cityn 

suunnitellut Anttinen Oiva Arkkitehdit 

Oy.

 ALINA – OPISKELIJA- 

ASUNTOJA KAPEASSA  

TALOSSA 

OSOITTEESSA Välimerenkatu 15 sijaitse-

valle tontille rakentuu vuoden 2023 aikana 

opiskelija-asuintalo. Rakentaminen alkoi 

tänä syksynä. Würthin talon viereisellä 

tontilla sijaitsi aikaisemmin Dodo ry:n 

kaupunkiviljelylaatikot. 

Kapea talo rakennetaan tontilla sijait-

sevien, kahden tiilistä rakennetun huolto-

rakennuksen päälle. Rakennuttaja on Var-

sinaissuomalainen osakunta VSO, jonka 

jäsenille vuokra-asunnot ovat tarkoitettu. 

ARA-tuetut asunnot omistaa Helsingin 

Varsinaissuomalainen Ylioppilashuone-

säätiö sr (HVYHS). Kahdeksankerrok-

siseen taloon tulee 107 yksiötä, kooltaan 

Pipsa Sinkko-Westerholm

toimitus@ruoholahdensanomat.fi
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HTC-talosta Wood Cityyn Tyynenmeren-

kadun ja Välimerenkadun kulmaan. Uu-

den pääkonttorin rakentamisesta vastaa 

SRV. 
”Rakentaminen on jo käynnistynyt ja 

talon kivijalka muurattiin marraskuun 

alussa. Rakennus valmistuu arvioiden 

mukaan vuonna 2024”, Sipilä kertoo.

1

2

3

1

Jätkän Kruunu -suunnitelmaan kuuluu 

kuusikerroksinen talo sekä 13-kerroksi-

nen torniosa.

Osoitteeseen Välimerenkatu 15 on 

nousemassa opiskelijatalo Alina, johoon 

tulee yli sata yksiötä.

Asuntoreformi-kortteliin Atlantinkadulle 

tulee asuintalojen lisäksi pysäköintilai-

tos ja pieni lähikauppa.

2

3
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JÄTKÄSAARIRUOHOLAHTI

MONTA KERTAA lykkääntynyt Hyvän 
tuulen fest toteutuu viimein.

Jätkäsaaren ensimmäisessa omassa 
isossa paikallisjuhlassa on tekemistä ja nä-
kemistä laidasta laitaan.

Juhlien tapahtumapaikka on Hyvän-
toivonpuisto lähes koko pituudeltaan eli 
oranssilta sillalta Bunkkerinkujalle asti. 
Juhlat alkavat lauantaina 3. syyskuuta kello 
11 ja jatkuvat kello 15:een asti.

Järjestäjät ovat saaneet paikalle lukuisia 
paikallisia yrityksiä, järjestöjä ja toimijoita 
ravintoloista ja hyvinvointipalveluista va-
rustamoyhtiöihin ja ruokakauppoihin. 

Omana haarana Hyväntoivonpuiston ja 
Jätkäsaaren koulun välille rakentuu viltti-
kirpputorialue, jossa on 30 paikkaa.

”Juhlassa on hyvää fiilistä ja tekemistä 
ja nauttimista, ja hyvää ruokaa ja juomaa. 
Se on se meidän alkuperäinen suunnitel-
ma ollut ja sellaisena se myös toteutuu”, 
kertoo Katja Alaja Hyvän tuulen festin 
markkinointi- ja viestintätiimistä.

Alaja ja kymmenkunta muuta paikal-
lista ovat olleet järjestäjinä tapahtumassa. 
Mukana ovat olleet Jätkäsaari-seura, Jät-
käsaaren koulun vanhempainyhdistys, ta-
pahtumatuotantoyhtiö Puska Promotion ja 
muusikoiden talo Jallukka. Myös Jätkäsaa-
ri–Ruoholahti-lehti on yksi järjestäjistä. 

Punaisena lankana on ollut järjestää 
juhla kaikille paikallisille, missä on hyvin 
monipuolista ohjelmaa.

”Tapahtuman mahdollistaa Helsingin 
kaupunki ja sen piti alun perin olla Hy-
väntoivonpuiston avajaiset yhdistettynä 
Jätkäsaaren koulun avajaisiin. Nyt koronan 
jälkeen ei ole enää avajaisia, mutta tästä tu-
lee Jätkäsaaren ensimmäinen oma iso pai-
kallisjuhla. Rahallista tukea saamme myös 
Helsingin Satamalta ja Supecelliltä”, Alaja 
kertoo.

Luvassa on esityksiä, 
ruokaa ja juomaa, 
futispiste, vilttik irppis 
sekä esityksiä niin 
Kaartin soittokunnalta 
kuin paikalliselta 
koulultakin. 

3

Hyvän tuulen fest toteutuu viimein

Hyvän tuulen festin tekijätiimi kokouksessa elokuussa. Keskellä etualalla Katja Alaja 
ja pöydän ääressä vasemmalta lukien  Marko Järvelin, Juha Saarinen, Mauri Siirala
Sirkku Hoikkala, Sari Heikkinen, Anniina Chiboma ja Karoliina Mäkelä.

ja tänä vuonna se on sulautunut osaksi Hy-
vän tuulen festiä. Hyväntoivonpuistossa 
nähdään Helsingin Sataman lisäksi  Ecke-
rö Line, Tallink Silja ja Viking Line.

”Toivomme juhlapäivälle hyvää tai aina-
kin sateetonta keliä. On tärkeää, että ihmi-
set tulevat hyvälle tuulelle. Uskomme, että 
tästä lähtee rakentumaan uudenlaista yhtei-
söllisyyttä ja paikallisuutta”, Alaja sanoo.

”Monelle projektille on käynyt niin, että 
ne kuihtuivat koronan aikana, mutta meil-
le se ei koskaan ollut mikään vaihtoehto.”

Rauno Hietanen
rauno.hietanen@ruoholahdensanomat.fi

S S S

UUTISET

Hyvän tuulen fest  3.9. 2022 
    Ò Hyvän tuulen fest 2022 järjeste-

tään Hyväntoivonpuistossa lauantaina 
3. syyskuuta kello 
11–15. Juhlaan on 
vapaa pääsy.

    Ò Ohjelmaa 
mm. musiikki-
esityksiä Kaartin 
soittokunnalta 
ja Jätkäsaaren 
peruskoululta.

    Ò Paljon tekemistä 
lapsille ja aikuisille, sekä ruokapalveluja 
paikallisilta ravintoloilta. 

    Ò Paikalliset K-ruokakaupat tuovat 
paikalle onnenpyörän. Laivavarustamot 
ovat myös paikalla.

    Ò www.hyvantuulenfest.fi

KAUPUNGIN 
LUOVIN 
LOUNASTAUKO 
ON VIHDOIN 
TÄÄLLÄ! 

TULE 
NAUTTIMAAN 
INSPIROIVA 
ARTESAANI-
LOUNAS TAITEEN 
KESKELLE 
JÄTKÄSAAREN 
SYDÄMEEN.

KATSO 
LOUNASLISTA 

HOTELAX.FI

HOTEL AX 
VÄLIMERENKATU 18

JOKA ARKIPÄIVÄ 
KLO 11.30–14.00

 AX 
Lunch

Tapahtuma alkaa ilmaiskahveilla, jota 
on tarjolla niin kauan kuin sitä riittää. 
Tapahtuman juontajana nähdään Eeva 
Soivio ja tervetulopuheen pitää Helsingin 
apulaispormestari Anni Sinnemäki.

Useat paikalliset ravintolat myyvät pur-
tavaa ja juotavaa festeillä. 

Tapahtumassa palkitaan myös vuoden 
Jätkäsaariteko.

Jätkäsaaren ja Ruoholahden K-kauppi-
aat sekä Hotel Ax tarjoavat mahdollisuu-
den pyörittää onnenpyörää, joten tyhjin 
käsin ei tarvitse tapahtumasta todennä-
köisesti lähteä.

LAPSILLE OHJELMAA järjestävät muun 
muassa jalkapalloseura PPJ, joka esittelee 
toimintaansa ja tuo futisvarustekirppiksen 
ja fanimyyntipisteen juhliin. Hyväntoi-
vonpuiston punaisella pyöreällä kentällä 
Freestyle futiskoulu järjestää futiskikkai-
lua ja kikkailunäytöksiä.

Helsingin VPK opettaa alkusammutus-
taitoja.

MLL Ruoholahti–Jätkäsaari tarjoaa 
puistosuunnistusta lapsiperheille, Hotel 
Ax tuo katuliituja käyttöön, musiikkikoulu 
Jamkids tarjoaa soittopajan lapsille.

Aikuiset pääsevät testaamaan ryhtiään 
proKehon kanssa ja liikkuvuuttaan Ulpu-
studion ohjauksessa hyvnvointialueella.

Aikaisempina vuosina Helsingin Sata-
ma järjesti  Jätkäsaaressa useamman ker-
ran Satamahulinat-nimisen tapahtuman. 

Satamahulinat jäi tauolle koronan takia, 

Uskon, 
että tästä 

lähtee rakentumaan 
uudenlaista 
yhteisöllisyyttä ja 
paikallisuutta.”

’’
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Toukokuu 2022

Jätkäsaari on asukkaiden mukaan tavallista roskaisempi kaupunginosa.  
”Siivouksesta ei tunnu ottavan vastuuta kukaan ja asenne asiaan on ollut vähättelevä”, kertoo alueella asuva Mikko Tuominen.

Pipsa Sinkko-Westerholmtoimitus@ruoholahdensanomat.fi

M uovikantisia kahvimukeja, karkki-
papereita, koronamaskeja, tupa-
kantumppeja. Keväällä Helsingin 
kantakaupungissa lumen alta pal-
jastuu paljon roskaa. Koronapandemian myötä roskaaminen on 

myös lisääntynyt. Kun kadut pestään hiekoitus-
hiekasta, siivoutuu samalla osa roskista. Mut-
ta Jätkäsaaressa roskia löytyy kaduilta läpi vuo-
den ja selvästi muita kaupunginosia enemmän. 
Ainakin alueen asukkaiden mielestä.”Jätkäsaari on roskaisin alue, missä olen 

asunut”, sanoo Kannelmäestä vuonna 2020 
muuttanut Sari Pajunen.”Hirvittää tämä epätavallisen suuri roskai-

suus”, sanoo samana vuonna Herttoniemen-
rannasta muuttanut Mikko Tuominen.

Tuomisen mukaan erityisen roskaista on ra-
kennustyömaiden läheisyydessä, tyhjien tont-
tien vierustoilla sekä ajoväylien ja kevyen lii-
kenteen väylien reunoilla. Tuominen on ollut 
kahden vuoden aikana useita kertoja yhteydes-
sä Helsingin kaupunkiin.”Siivouksesta ei tunnu ottavan vastuuta ku-

kaan. Kun vastuuhenkilö on löytynyt, on heidän 
asenne ollut vähättelevä”, Tuominen kertoo.

Kaupungin lisäksi hän on ollut yhteydessä 
myös rakennusyhtiöihin, joiden jäljiltä roskaa 
on ympäristöön päätynyt. Tuomisen mukaan 
roskaisuus oli pahimmillaan syksyllä 2021.

Martta Aalto aloitti tänä keväänä roskien keräämisen, kun Jätkäsaaren sotkuisuus alkoi harmittaa.

”Keräilyn aloittamisessa oli tietty henkinen kynnys, mutta pääsin sen yli”, Aalto kertoo.

PIPSA SINKKO-WESTERHOLM

Jätkäsaaren roskaisuus harmittaa asukkaita

”Useiden yhteydenottojeni jälkeen aluei-
ta siivottiin. Nyt keväällä tilanne on taas sama, 
kun lumen alta on paljastunut roskia. Asiassa on 
edelleen paljon tehtävää”, Tuominen huokaa.JÄTKÄSAAREN aluerakentamislogistiikasta vas-

taava projektipäällikkö Pekka Mukkala ei pidä 
Jätkäsaarta erityisen roskaisena kaupunginosana. 
Hänen vastuulleen kuuluu 13 kaupunginosaa.

”Sama tilanne on esimerkiksi Kalasatamas-
sa ja Kruunuvuorenrannassa. Kyse on raken-
teilla olevista kaupunginosista meren äärellä”, 
Mukkala sanoo.

Tarjoukset voimassa 22.5.2022 asti tai niin kauan kun varatut erät riittävät

Ark. 8-21, la 9-18, su 11-18, p. 010 2491000 
Itämerenkatu 21, Helsinki, www.k-rauta.fi/ruoholahti

KULJETUS- PALVELU AJANVARAUS- PALVELU

REMONTTI- PALVELU

RAHOITUS- PALVELU

CELLO-KEITTIÖT Susanna Ritala 050 4314003 susanna.ritala@k-rauta.fi

REMONTTIMYYJÄ Kai Hilo 040-1342454 kai.hilo@k-rauta.fi

VARAA ILMAINEN SUUNNITTELUAIKA MYYMÄLÄSTÄMME TAI NETISTÄ ajanvaraus.k-rauta.fi    Myös etätapaamiset.  
KEITTIÖT 

Tule  tutustumaan uusiin keittiö- malleihin!

Kukkamulta  Kekkilä 6l  

Ilmanviilennin Midea AC100-A Kolme puhallinnopeutta. Led-näyttö ja kaukosäädin. 

Pizzauuni Cello Piccolo 12Kaasutoiminen Halk. 30 cm kokoisille pizzoille.

Terassilämmitin  Fxa Linear 2000 Sähkökäyttöinen. 

Apupöytä  Keter Unity pieni Pöytälevy ruostuma- tonta terästä.    
Hiiligrilli Cello Kamado 15Grillausala 34 cm. Lämpötila  tarkasti säädettävissä.

(329€)

Oksasilppuri FXA 2500W Teho 2500W. Maksimi oksakapasiteetti 40 mm. 

HUIPPU- 
TARJOUS!

15 KPL ERÄ!

(199€)

(269€)

(199€)

RAJ. ERÄ!

RAKENNA
OMA KESÄSI

(3,50)2 sk 
 
 

149

249 199
179

149 (199€)

179

Itämerenkatu 15 | puhelin: 09 61500590 | Avoinna: ma-pe klo  7.30 - 18  

Verkkokauppa: www.kaisancafe.fi 

Aina tuoreita herkkuja vitriini pullollaan 
sekä maittava salaattibuffa arkisin.

Merellisyydellä hän viittaa alueiden tuuli-
olosuhteisiin.”Tuulen mukana rakennuksilta saattaa läh-

teä liikkeelle roskia, joiden kerääminen jälkikä-
teen ei onnistu”, Mukkala sanoo.Kaupungin rakennuslogistiikan vastuulla 

on huolehtia työmailla yleisten alueiden kun-
nossapidosta.”Suoritamme työmailla valvontaa. Roskat 

kuvataan ja tilanteesta raportoidaan urakoitsi-
joille, joiden vastuulla siivoaminen on. Jos ros-
kien alkuperästä ei saada selvyyttä, hoidamme 
me siivouksen. Sitä tehdään kerran vuodessa 

yleensä keväisin tai kaksi kertaa vuodessa tar-
vittaessa.”

Mukkalan mukaan urakoitsijoita varten on 
laadittu ohjeistuksia myös tuuliolosuhteiden 
huomioimiseksi.Käytännössä kaupungin rakennushank-

keiden siivoukset suorittaa kaupungin tilaama 
yrittäjä. Valmistuneiden taloyhtiöiden piho-
jen ja ympäristöjen siivouksesta vastaa talojen 
omat huoltoyhtiöt. Katujen, pyöräteiden ja puistojen siivouk-

sesta vastaa Helsingin kaupungin yritys Stara. 
Tyhjillään olevien tonttien roskaisuus on Muk-
kalan mukaan haaste.”Tyhjistä tonteista vastaa tontin omistaja eli 

Jätkäsaaressa Helsingin kaupunki tai jokin yksi-
tyinen taho. Usein tyhjien tonttien tilannetta ei 
valvota, ja niille saattaa tuulen mukana kerään-
tyä roskia”, Mukkala sanoo.Hänen mukaansa kyse on jokavuotisesta il-

miöstä.
”Talven jälkeen Suomi on rumimmillaan, 

kun lumen alta paljastuu roskia, hiekkaa ja koi-
rankakkaa. Se nostattaa aina keskustelua asuk-
kaiden keskuudessa”, Mukkala sanoo.Hänen mukaansa tilanne korjaantuu touko-

kuun loppuun mennessä, kun Stara saa pestyä 
hiekoitushiekat pois kaduilta. ”Lakaisuautot imevät myös muovipulloa 

Roskat ku va taan ja tilanteesta rapor-toidaan urakoitsijoille, joiden vastuulla siivoaminen on.”Pekka Mukkalaprojektipäällikkö, Helsingin kaupunki

Vuosi paikallisuutisten parissa – muistatko nämä jutut viime vuodelta?
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Nuoripari purjehti Skotlannista 

Jätkäsaareen vanhalla veneellä

s

Saukonpaaden laiturissa seisova vene on herättänyt huomiota paikallisissa asukkaissa. 55-vuotiaan R Destiny III -nimisen veneen 

omistaa kanadalais-englantilainen Jack Chapman (oik.), vierellään Vera Arhippainen.

JÄTKÄSAAREN SAUKONPAADEN laitu-

rissa seisoo jännän näköinen vene. Sininen 

maali on haalistunut ja puuosat kuluneet, 

ikkunoista näkyy sisällä roikkuvat pyyh-

keet ja sipulit. Veneen perässä lukee R Des-

tiny III, Vancouver. Onko vene tullut tänne 

Kanadasta saakka, Atlantin yli?

”Kyllä”, kertoo veneen omistaja, kanada-

lais-englantilainen Jack Chapman, 29.

Hän purjehti veneen Kanadan länsiran-

nikolta Skotlantiin vuonna 2017.

”Mutta nyt olemme saapuneet Jätkäsaa-

reen viiden viikon purjehdukselta Skotlan-

nista”, vastavalmistunut maatalous- ja met-

sätieteiden maisteri kertoo.

Mukana seilasi helsinkiläinen toimitta-

jatyttöystävä Vera Arhippainen, 25. En-

simmäinen pitkä purjehdus oli hurja ko-

kemus.
”Kivaa oli! Lähtisin uudestaankin, mut-

ta en ihan heti”, Arhippainen nauraa.

MATKAN TARKOITUKSENA oli tuoda 

Chapmanin vene Helsinkiin, jossa molem-

mat asuvat. Pariskunta tapasi vuonna 2021 

opiskellessaan Helsingin yliopistossa, Chap-

man metsäekologiaa ja Arhippainen ympä-

ristönmuutoksen ja globaalin kestävyyden 

kansainvälisessä maisteriohjelmassa. Pian 

tapaamisen jälkeen he alkoivat suunnitella 

purjehdusta Skotlannista Suomeen.

”Kypsyttelimme ajatusta melkein vuo-

den. Tiesimme, että vene kaipasi ensin 

huoltoa”, Chapman kertoo.

Noin 55-vuotias venevanhus sijaitsi 

viimeiset kolme vuotta Skotlannissa pie-

nen joen varrella Chapmanin vanhempien 

luona. Matkan ensimmäinen koitos olikin 

’’

Vera Arhippainen 

ja kanadalais

englantilainen Jack 

Chapman purjehtivat 

Suomeen elo

syyskuussa.

K U VAT:  P I P S A  S I N K K O - W E S T E R H O L M

Pipsa Sinkko-Westerholm

toimitus@ruoholahdensanomat.fi

Syyslomalla 19.–22.10.

risteillään le�ojen maailmassa

Nosturin Kid’s Chill Out Loungessa katsellaan piirrettyjä 

elokuvia. Paikalla myös hauskoja Ryhmä Hau -hahmoja.

Lisätiedot ja varaukset eckeroline.fi

lähdettiin 15. elokuuta. Vaikka sääennus-

tukset oli katsottu koneelta, yllätti myrsky 

heti ensimmäisenä päivänä.

”Emme olleet valmistautuneet tarpeek-

si hyvin merenkäyntiin. Aallot löivät ve-

neen yli ja sisällä tavarat lentelivät. Se oli 

pelottavaa”, Arhippainen kertoo.

Lisäksi vuorovesi ja tuulet painoivat 

heitä väärään suuntaan. Vessa tulvi. Ank-

kuri oli irronnut telineestään ja hakkasi 

veneen laitaa. Kaiken kukkuraksi Arhip-

painen tuli merisairaaksi.

”Ulkona istuessa paha olo hellitti, mutta 

sitten avoimesta ovesta meni sisään vettä ja 

kaikki kastui. Se ei mennyt kuten Ström-

sössä”, hän nauraa.

Chapman ei myönnä, että häntä olisi 

pelottanut edes silloin.

”Mutta ei se kivaa ollut. Sen jälkeen yri-

timme pysyä poissa myrskyistä”, Chapman 

sanoo.
Seuraavat myrskyt sujuivatkin jo pa-

remmin. Melkein pahempaa oli tyven, jota 

kesti pahimmillaan yhdeksän päivää. Sil-

loin matkaa oli tehtävä dieselmoottorilla. 

Rauhallisempina aikoina aikaa jäi muun 

muassa lukemiseen.

”Luin ainakin 20 kirjaa matkan aikana 

ja Jack 10”, Arhippainen kertoo.

Arhippainen työskentelee opintojensa 

ohella toimittajana Hufvudstadsbladetis-

sa, jossa matkasta julkaistiin viisiosainen 

juttusarja elo-syyskuussa. Hän kirjoitti 

jutun tekstit ja Chapman otti kuvat jär-

jestelmäkamerallaan, aineistot lähetettiin 

toimitukseen matkan päältä. Reitti ja ai-

veneen puhdistaminen levästä, homeesta 

ja liasta.
”Jynssäsimme venettä päivätolkulla, 

niin että sormista lähti nahka”, Arhippai-

nen kertoo.

Lisäksi piti korjata ainakin moottori 

ja vaihtaa akut. Epäkuntoon jäivät muun 

muassa suihku, sisätilojen kamiina, aurin-

kopaneelit ja tuuligeneraattori sekä ank-

kurin vinssi.

”Veneessä on paljon kunnostettavaa, 

mutta se on purjehduskunnossa”, Chap-

man sanoo.

Lasikuidusta tehty Alberg-merkkinen 

vene on kestävää tekoa. 

”Olen nähnyt käytössä vielä paljon van-

hempiakin lasikuituveneitä”, hän kertoo.

Matkaan Skotlannin länsirannikolta 

onnistunut ja lisää on näillä näkymin lu-
vassa taas ensi kesänä tai syksynä. 

LOKAKUUSSA tutustuimme nuoreen pa-
riskuntaan, joka purjehti iäkkäällä purjeve-
neellä Skotlannista Jätkäsaareen. 

”Emme olleet valmistautuneet tarpeek- 
si hyvin merenkäyntiin. Aallot löivät ve- 
neen yli ja sisällä tavarat lentelivät. Se oli 
pelottavaa”, kertoo 25-vuotias Vera Ar-

hippainen purjehdusseikkailusta. Purje-
veneen kyljessä on mainittu kotisatamaksi 
Vancouver, ja se on tosiaan Kanadasta asti 
tullut Jätkäsaareen. Arhippaisen puoliso, 
29-vuotias Jack Chapman purjehti veneen 
vuonna 2017 Kanadasta Skotlantiin.

MARRASKUUSSA tutustuimme päiväkoti 
Jaalan lapsiin, jotka olivat ideoineet oman 
mielenosoituksensa. Mielenosoitus pidet-

tiin Länsilinkillä ja aiheena oli luonnon 
puolustaminen. 

JOULUKUUN lehdessä oli perinteinen 
katsaus Jätkäsaaren ajankohtaisiin raken-
nuskohteisiin. Puukortteli Wood Cityn 
viimeinen vaihe on käynnistynyt, ja Su-
percellin pääkonttorin naapuriin muut-
taa With Secure (yhtiön entinen nimi on 
F-Secure).
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K
aikki väittävät olevansa ihmisoi-
keuksien puolella. Eräät tuntuvat 
jopa erikoistuneen ihmisoikeuksilla 
ratsastamiseen. Kun oman poliitti-

sen päämääränsä julistaa ihmisoikeudeksi, 
saa vastustajansa kätevästi julistetuksi 
ihmisoikeuksien vastustajaksi. 

Vaikka tällainen propagandistinen 
puhe ihmisoikeuksista on yleistä ja vas-
tenmielistä, todelliset ihmisoikeudet ovat 
kullanarvoisia eikä niistä tule vaieta.

Kaiken keskellä on kysymys ihmisen 
arvosta ja siitä, mihin hänen oikeutensa 
perustuvat. Kristillinen ihmiskäsitys lähtee 
siitä, että ihmisen arvo perustuu 
kahteen konkreettiseen asiaan. En-
siksikin Jumala on luonut ihmisen 
omaksi kuvakseen. Toiseksi Kristus 
on lunastanut ihmisen. Näin ollen 
ihmiset eivät ole ainoastaan 
tasa-arvoisia, vaan äärettömän 
arvokkaita. Tätä arvoa rakkauden 
kaksoiskäsky käskee kunnioit-
tamaan: ”Rakasta Herraa sinun 
Jumalaasi yli kaiken ja 
lähimmäistäsi niin kuin 
itseäsi!”

Suuri osa kymmenestä 
käskystä kieltääkin toisten 
oikeuksien polkemisen. 

Emme saa riistää toiselta henkeä, emmekä 
vahingoittaa hänen terveyttään, hänen 
suhdettaan puolisoonsa, hänen omaisuut-
taan emmekä hänen mainettaan. Vieläpä 
Jumala haluaa, että emme edes ajatuksis-
samme toivo lähimmäisellemme pahaa.

Hyvä yhteiskunta ja hyvä poliitikko 
toimivat tämän arvopohjan mukaisesti. 
Jokaisen ihmisen elämää tulee rohkeasti 
puolustaa. Rehellisyys tulee saattaa kun-
niaan ja kaiken kunniallisen työn tekemi-
sen tulee olla aina kannattavaa. Työkyvyt-
tömistä ja työttömistä tulee pitää huolta, 
mutta työn vieroksumista ei tule hyväksyä. 
Ihmisten tulee jälleen oppia kunnioitta-
maan toisiaan. Toista kunnioittava pyrkii 
ymmärtämään eri tavalla ajattelevaa, eikä 
vaientamaan ja tuomitsemaan tätä.

Jeesus julisti rauhantekijät autuaiksi 
ja Raamattu kehottaa elämään rauhassa 

kaikkien kanssa, mikäli se meistä 
riippuu. Tällaista suunnanmuu-
tosta tarvitsemme niin Suomes-
sa kuin maailmassakin.

M I K A  E B E L I N G
VA LT U U S T O R Y H M Ä N  
P U H E E N J O H TA J A , K D

  
Oletko paikallinen 

edus kunta vaaliehdokas? 
Laita viestiä toimitukseen 

Julkaisemme joka puo-
lueelta yhden ehdokkaan 

kirjoituksen ennen vaaleja.

Tervetuloa konserttiin!

@helsinginkonservatorio             @helsinginkonservatorio      #helsinginkonservatorio               

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin mainita.  
Pidätämme oikeudet muutoksiin. Kaikki konsertit
verkkosivuillamme: 

Ruoholahdentori 6  
100 m Ruoholahden metroasemalta

Tapahtumiin on vapaa pääsy ellei toisin mainita.  
Pidätämme oikeudet muutoksiin. Kaikki konsertit
verkkosivuillamme: 

Ruoholahdentori 6  
100 m Ruoholahden metroasemalta

ma 23.1. klo 19.30 
FAGOTISTIT ÄÄNESSÄ
Konservatorion 
fagotistit esiintyvät
Kamarimusiikkisali

su 29.1. klo 15.00 
RUOHOLAHTI ALL STARS
Pääkaupunkiseudun 
sinfonisen puhallin
orkesterin konsertti
joht. Marjo Riihimäki
Konserttisali

ti 31.1. klo 14.45 
KAPPELIKAHVILAN 
MUSIIKKIHETKI
Konservatorion oppilaat ja 
opiskelijat konsertoivat Hy
vän toivon kappelissa (Län
sisatamankatu 26). Kappe
likahvila aukeaa klo 14.00
Järjestäjä ja lisätiedot: 
Helsingin tuomio
kirkkoseurakunta

ti 7.2. klo 18.30 
KAMARIMUSIIK-
KIA JA SOOLOJA 1
Konservatorion kamari
musiikkiryhmät esiintyvät
Kamarimusiikkisali

to 9.2. ja pe 10.2. 
klo 19.00
OOPPERAENSEMBLE  
ESITTÄÄ: MOZARTIT 
SEKAISIN
Kohtauksia mm.  
oopperoista Figaron  
häät ja Cosí fan tutte  
Juulia Tapolan ohjaamana.
Konserttisali

pe 10.2. klo 18.00 
KAMARIMUSIIKKIA 
JA SOOLOJA 2
Konservatorion kamari
musiikkiryhmät esiintyvät
Kamarimusiikkisali

ma 13.2. klo 18.30 
KAMARIMUSIIKKIA 
JA SOOLOJA 3
Konservatorion kamari
musiikkiryhmät esiintyvät
Konserttisali

to 16.2. klo 19.00
HANHIEMO  
UUDESSA  
MAAILMASSA
Ravel - Dvořák
Helsinki Concordian ja 
Lahden Nuori Sinfonia 
orkesterin  
yhteis konsertti.
joht. Petri Sakari

Konserttisali

HUOM: Myös ke 15.2. klo 
19.00 Lahden konserva
torio, Felix Krohn sali

Länsisatamankatu 26–28
puh 09 2340 6125
hyvatoivo@gmail.com
facebook.com/hyvantoivonkappeli

HYVÄN TOIVON  
KAPPELI

Hyvän toivon kappelissa yksi tärkeä koh-
taamisen tapa on yhdessä syöminen.  

Kun astutaan samaan pöytään, asetutaan 
toisten kanssa samalle tasolle. Yhdessä syö-
minen vahvistaa yhteyttä ja murtaa kaunaa. 
Se on ikivanha ja aina yhtä tuore tapa raken-
taa ystävyyttä.  

 Juhlimme helmikuun alussa viisivuotis-
synttäreitä. Tervetuloa tuolloin syömään ja 
olemaan yhdessä: sunnuntaina lounaalle ja 
ehtoolliselle, maanantaina yhteisöruokai-
luun ja karaokeen!

Hannu Varkki 
kappalainen

JUHLIMME 5-V. SYNTTÄREITÄMME
Su 5.2.  klo 9.30 Perhetapahtumassa etsi-
tään Kappelin kadonneita aarteita 
klo 10.30 Kaikille avoin keittolounas 
klo 12 messu, palvelemassa Jätkäsaaren 
seurakuntalaisia ja Kanavan Kaiku -kuoro, 
saarna Hannu Varkki, liturgia Mari Kanerva, 
kanttori Risto Pulkamo 
klo 13 Synttärikakkukahvit 
Ma 6.2. klo 17–18.30 Yhteisöruokailu & 
synttärikaraoke kaikenikäisille (karaoke klo 
20 asti!)  
 
LÄNSISATAMANKATU 26  
Valoisa ja maanläheinen messu su klo 12. 
Leikkitilat perheiden käytössä. 
Yhteisöruokailu ma klo 17–18.30 

Kappelikahvila ti klo 14–15.30  
Ekumeeninen Luottamuksen rukoushetki 
(Taizé-lauluja) to klo 9.30 
Musaryhmä to klo 18
Tuolijumppa to klo 17 helmikuussa. 
Ilmoittautuminen: selja.aaltonen@evl.fi 
Hiljaisuuden jooga kuun toinen pe klo 
17–18.30  
 
LÄNSISATAMANKATU 28 
Perhekerhot 
ma ja ti klo 9.30–12
ti klo 13–14.30 (vauvaperheet)
ma klo 18.15–19.45 (MLL), parilliset viikot
ke klo 9.30–11.30 (MLL)
Raamattupiiri kuun ensimmäinen ja 
toinen pe klo 18

Kappelissa tapahtuu

Yhdessä syömällä ystävyys vahvistuu

LAPINLAHDEN historiallinen 
sairaala-alue on nykyään vilkas 
taiteiden, kulttuurin ja mielen 
hyvinvoinnin keskus. Alueen 
tapahtumat ovat maksuttomia 
ellei toisin mainita.  Tästä 
kulttuuri historiallisesti 
arvokkaasta miljööstä löydät 
myös muun muassa mielen 
ja kehon terapioita, kahvila- 
ja ravintola palveluita sekä 
näyttelyitä. Huomaa myös 
mahdollisuus työtilojen 
vuokraukseen sekä tapahtuma-
tilavuokraukseen esimerkiksi 
pikkujouluihin, syntymäpäiviin, 
muistotilaisuuksiin, kokouksiin 
ja seminaareihin.   

www.lapinlahdenlahde.fi

KENEN LAPINLAHTI? – SUURI KESKUSTELU-
ILTA TORSTAINA 26.1.2023 KELLO 17

Keskustelua Lapinlahden 
ja Helsingin tulevai-
suudesta – uhista ja 
mahdollisuuksista. Mikä 
taho turvaa kulttuuriper-
intömme jatkuvuuden ja 
vastaa siitä? Arvostetaanko 
Helsingissä yhteisöllisyyttä, 
lähiluontoa, kulttuuria ja 
mielenterveyden tuke-
mista? Mikä on Lapin-
lahden rooli ja kohtalo, 
kun Ruoholahdessa ja 
Länsiväylän ympäristössä 
on suuria muutossuun-
nitelmia, kuten Satama-
tunnelin rakentamista ja 
pilvenpiirtäjiä?

Lapinlahdessa kuulee 
päivittäin, miten siellä 
on niin hyvä henki – ei 
vaaranneta tätä katkaise-
malla ja kuihduttamalla 
toimintaa kertaremontilla 
kahdeksi vuodeksi, kun 
vaiheittainenkin remontti 
olisi mahdollinen. Terve-
tuloa mukaan keskustele-
maan ja kuuntelemaan 
poliitikkopaneelia! Paikalle 
on tulossa Helsingin 
kaupunkiympäristölauta-
kunnan edustajia ainakin 
kokoomuksesta, vihreistä, 
SDP:stä, vasemmistoliitos-
ta ja RKP:stä.

Lapinlahden Lähteen auditorio. Vapaa pääsy.

KOHTI  
VAALEJA

Paljon puhetta 
ihmisoikeuksista

 2.4.   
2023

Avoinna tutustumiseen ma, ke ja to klo 15–18, ti klo 13–16 sekä su klo 11–14



MISSÄ
KLOVNI
MUSEOI
FESTIVAALIA

Lue lisää: kaapelitehdas.fi/tapahtumat
—————

KAAPELIAUKIO 3, HELSINKI

KAAPELITEHDAS.FI

TAPAHTUMIA:
MERIKAAPELIHALLI

 > Love Me Do -häämessut 21.-22.1.
 > Utopia Festival 27.-28.1.
 > UusioUra 1.2.
 > Kustom Kulture 11.-12.2.
 > Disobey 17.-18.2.

VALSSAAMO

 > Ryhmänäyttely Venetsiasta Valssaamoon 12.2. asti

TANSSIN TALO

 > Tanssiteatteri Hurjaruuth: Talvisirkus Ilo 29.1. asti
 > Zodiak: Sivuaskel-festivaali 2023 2.-11.2.
 > Glims & Gloms / Tuomo Railo: Bach-projekti 16.-18.2.
 > Ismo Dance Company: Kierto 22.-25.2.

SUOMEN VALOKUVATAITEEN MUSEO

 > Seuraavat näyttelyt avautuvat 27.1.

HOTELLI- JA RAVINTOLAMUSEO 

 > Makuasioita - näkökulmia ruoka- ja juomakulttuuriin
 > Food Tattoo – Lentävä karjalanpiirakka ja muita 

tatuointitarinoita avautuu 27.1. 

TEATTERIMUSEO

 > Everybody Dance! avautuu 27.1.
 > Syvää liikettä 5.3. asti

DRAWING GALLERY D5

 > Liikuttaako? – Mielen ja kehon liikkeitä 18.1. asti

KAMERASEURA GALLERIA WEST

 > Optinen tarha 31.1. asti
 > Kohtaamisia 2.-28.2.

KÄYTÄVÄGALLERIA

 > Leila Selmo: Näkymiä 31.1. asti

KAAPELITEHTAAN KONTTORI

 > Mikrogalleria: Timo Rytkönen 30.1. asti
 > Open Stage 2.2.

HURJARUUTHIN 
KEVÄT ON 
SIRKUKSEN, 
KLOVNERIAN JA 
TANSSIN JUHLAA
TALVISIRKUS ILO TANSSIN    
TALOSSA 29.1. SAAKKA
Talvisirkus Ilo kaappaa katsojan mukaansa auringonnousun 
juhliin, lumisiin öisiin metsiin ja sykettä nostattaviin rytmi-
bileisiin. Lavalle nousee 16 artistia Etiopiasta, Yhdysvalloista, 
Ranskasta, Alankomaista, Portugalista ja Suomesta. Esi tyksen 
ohjaa Liisa Risu.

Sirkuksen hurmaa ja elävää musiikkia kaikenikäisille 3-vuo-
tiaasta alkaen. Tanssin talossa 29.1. saakka. Vielä ehdit!

Vielä ehdit Talvisirkukseen!

KLOVNIFESTIVAALI PUNAINEN HELMI 10.–18.2.
Ainutlaatuinen, feministisesti virittynyt festivaali tuo yhteen 
kansainväliset ja kotimaiset klovnerian tekijät ja kokijat. 

Esiintymässä on mm. Peta Lily (Iso-Britannia), joka kuuluu 
maailman tunnetuimpiin naispuolisiin nykyklovneihin. Hänen 
hahmonsa Parker Dee paljastaa ajatuksensa ja tunteensa 
miehenä olemisesta: hänen etuoikeutensa on taakka ja 
hän tahtoo olla woke. Parker uskaltaa mennä sinne, minne 
kukaan muu cis-mies ei voi.

Pääasiassa aikuisille suunnatun festivaalin ohjelmistoon 
kuuluu myös Grus Grus Teatterin koko perheen esitys Perästä 
kuuluu! Se tempaisee mukaansa yllätykselliselle tutkimusmat-
kalle ihmisen aivoihin ja suolistoon. Oppaina toimivat aina-
kin omasta mielestään erittäin pätevät klovniasiantuntijat 
Ripuliina ja Stoppe von Umme. Ikäsuositus 7-vuotiaasta 
alkaen. Ohjaus Taina Mäki-Iso, rooleissa Janna Haavisto ja 
Sofia Molin. 

Tutustu ohjelmistoon ja osta liput Hurjaruuthin nettisivuilta!

HERRA HAKKARAINEN HARRASTAA 11.3.–5.4.
Herra Hakkarainen harrastaa on kolmen tanssijan tähdit tä-
mä humoristinen tarina suositun unissakävelijän har ras tus-
kokeiluista.

Herra Hakkarainen luulee, että syy aamuiseen väsymyk-
seen on huono patja, mutta todellisuudessa hän kokeilee 
öisin läpi kaikki harrastukset. Nukkuessa asiat menevät 
vähän sinne päin ja siitä syntyy iloisen tanssinsekainen 
sotku!

Kaikkien tuntema Herra Hakkarainen on seikkaillut Mauri 
Kunnaksen kirjojen sivuilla vuosikymmenien ajan – ja nyt 
hän tanssii tiensä Hurjaruuthin näyttämölle. Koko perheen 
esitys innoittuu Herra Hakkaraisen koomisiin mittoihin kas-
vaneesta toikkaroinnista ja yhdistää sen katutanssiin.

Ikäsuositus noin 3–10-vuotiaille. Ohjaus Hanna Ryti. 
Rooleissa Kaisa Niemi, Emre Sevim ja Simeoni Juoperi.

Tanssiteatteri Hurjaruuthin kevään ohjelmisto nähdään 
Kaapelitehtaalla. 

Liput ja lisätiedot: hurjaruuth.fi

Riku Virtanen

TAVATAANKO    
KAAPELI-     
MUSEOILLA?
Kaapelimuseot on Kaapelitehtaalla toimiva  
museokeskus, joka tarjoaa koettavaa kaikille  
aisteille. Kaapelimuseoihin kuuluvat Suomen  
valokuvataiteen museo, Teatterimuseo ja   
Hotelli- ja ravintolamuseo.

NÄYTTELYITÄ NELJÄSSÄ KERROKSESSA 
Talven 2023 Kaapelimuseoiden näyttelyissä liikutaan 
mer kitysten moninaisissa maailmoissa. Hotelli- ja ravin-
tolamuseossa tutustutaan tarinoihin ruoka- ja juomatatu-
ointien takana. Eikä sovi unohtaa herkullisen puhuttelevaa 
Makuasioita-näyttelyä. Suomen valokuvataiteen museo 
laajenee, kun Kaapelitehtaan kellarikerrokseen avautuu 
museon ensimmäinen pysyvä näyttely. Ensimmäisen ker-
roksen näyttelyssä esille pääsevät Aalto-yliopiston valoku-
vataiteen maisteriopiskelijat lopputöineen. Teatterimuseon 
talven näyttelyissä koetaan tanssimisen iloa ja riemua. 
Lisäksi Arkadia-teatterissa kävijät voivat myös itse nousta 
näyttämölle. 

KAAPELIMUSEOISSA TAPAHTUU
Kaapelimuseoiden uudet näyttelyt avautuvat pe 27.1.2023 
ja yhteisiä kaikille avoimia avajaisia juhlitaan to 26.1. klo 
18–20. Tervetuloa!

Pe 10.2.2023 klo 18.30–23.00 järjestettävä Keho ja mieli 
-klubi tarjoaa uusia näkökulmia Kaapelimuseoiden näytte-
lyihin ja sisältöihin. Illan ohjelmassa pohditaan terveyden, 
taiteen ja kulttuurin välistä vuorovaikutusta. Ohjelma to-
teutetaan yhteistyössä Suomen valokuvaterapiayhdistyk-
sen kanssa. 

Maaliskuussa alkavat yhteisopastukset, joissa pääsee 
yhdellä kertaa tutustumaan oppaan johdolla kaikkiin kol-
meen museoon. 

Myös ilmaisillat jatkuvat eli jatkossakin Kaapelimuseoihin 
on vapaa pääsy joka kuun viimeinen keskiviikko klo 17–20. 

ESILLÄ NYT 
• Makuasioita – näkökulmia ruoka- ja juomakulttuuriin. 
• Syvää liikettä – suomalaisen nykytanssin 
  kansainvälinen historia. 
• Arkadia-teatteri – hyppää näyttelijän, ohjaajan, puku-, 
  valo- tai äänisuunnittelijan kenkiin.

LISÄKSI TULOSSA 27.1.2023
• FOOD TATTOO – Lentävä karjalanpiirakka ja 
  muita ruokatatuointeja.
• Everybody Dance! – Tanssimisen ilo ja 
  riemu näyttelyssä.
• Etsin – Suomen valokuvataiteen museon kautta 
  aikojen ensimmäinen pysyvä näyttely.
• MoA in Photography 23 – Aalto-yliopiston valokuva-
  taiteen maisteriopiskelijoiden lopputyönäyttely.

Kaapelimuseot 
Kaapelitehdas, Kaapeliaukio 3, G-porras 
Avoinna: ti, to–su klo 11–18, ke 11–20. 
Katso poikkeukset aukioloajoissa museoiden nettisivuilta. 
Liput: 15 € tai yksi museo 12/6 €. Meillä käy Museokortti.
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Lukujärjestys

MerkuriusAurinko Venus Maa Mars Jupiter Saturnus Uranus Neptunus

Suomi itsenäistyy
1917

Pähkinäsaaren rauha
1323

Ensimmäinen presidentti
Kaarlo Juho Ståhlberg

Suomen kansalliseläin
Karhu

Suosituin biisitoive
Paranoid (Black Sabbath)

Piin likiarvo
3,14

Kemiallisia kaavoja
H2O (vesi), NaCl (ruokasuola)

Kalevalan kokoaja
Elias Lönnrot

Hyvä paikallislehti
Jätkäsaari–Ruoholahti

KLO MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI


